



**APROB**  
**INSPECTOR ȘEF**  
Colonel  
dr.ing. FLOREA CONSTANTIN

Situatia privind achizițiile directe ce se prognozează a se efectua în anul 2021 actualizat conform bugetului nr. 15970 din 23.07.2021

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Valoarea fara TVA	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
<b>ART. BUG. 20.01.01</b>										
1	CHITANTA PERSONALIZATA	22810000-1	blo.	5	15,5	77,50	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directa
2	FORMULAR INCARCARE DESCARCARE DESEURI NEPERICULOASE	22810000-1	blo.	12	24	288,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directa
3	REGISTRU EVIDENTA ACTE PERSONALE	22810000-1	buc.	1	58	58,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directa
4	PIX PENSAN	22810000-1	buc.	100	1,261	126,10	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directa
5	DISPOZITIE DE CASIERIE	22810000-1	blo.	5	1,932	9,66	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directa
6	REGISTRU DE CASA	22810000-1	buc.	5	10,084	50,42	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directa
7	PLIC TB/4 CU BURDUF 50 SILICONIC	39263000-3	BUC	1000	0,67	670,00	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directa
8	DOSAR PLASTIC CU SINA SI PERFORATHI	39263000-3	BUC	1000	0,4	400,00	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directa
9	FOLIE DE PROTECTIE TRANSPARENTA 45 MICRONI A4, 100/SET	39263000-3	SET	10	12,61	126,10	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directa
10	LIPICI SOLID 40 GRAME	39263000-3	BUC	24	4,54	108,96	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directa
11	CAPSE 36/6 1000BUC/CUTIE	39263000-3	CUTIE	50	1,76	88,00	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directa
12	BANDA ADEZIVA 66MM*48MM TRANSPARENT	39263000-3	BUC	20	3,35	67,00	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directa
13	ALONJA MARE GALBENA	39263000-3	BUC	250	0,92	230,00	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directa
14	CERTIFICAT VOLUNTARIAT estimat	30199700-7	buc.	1	7,21	7,21	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directa
<i>TOTAL ART. BUG. 20.01.01</i>						fara T.V.A. cu T.V.A.	<b>2.306,95</b> <b>2.745,27</b>			
<b>ART. BUG. 20.01.02</b>										
1	DEZINFECTANT WC BILE	39831240-0	buc.	46,00	4,25	195,50	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directa
2	HARTIE IGIENICA 3STR 9/BAX	39831240-0	buc.	30,00	9,9	297,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directa
3	DETERGENT PARDOSEA 1L	39831240-0	buc.	30,00	7,9	237,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directa
4	PASTILE PISOAR	39831240-0	buc.	20,00	10,9	218,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directa
5	DETERGENT LICHID 3L/60 SPALARI	39831240-0	buc.	10,00	39	390,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directa
6	DEZINFECTANT CLOR 1L	39831240-0	buc.	28,00	3,9	109,20	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directa
7	ROLA HARTIE 350 FOI	39831240-0	buc.	30,00	4,95	148,50	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directa
8	SAPUN LICHID 1L	39831240-0	buc.	20,00	5,95	118,99	Bugetul de stat	Februarie	Decembrie	Achiziție directa
9	SAPUN LICHID 5L	39831240-0	buc.	5,00	17	85,00	Bugetul de stat	Februarie	Decembrie	Achiziție directa
10	DEZINFECTANT WC BILE	39831240-0	buc.	43,00	4,25	182,75	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directa
11	HARTIE IGIENICA 3STR 9/BAX	39831240-0	buc.	55,00	9,9	544,50	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directa
12	DEZINFECTANT PARDOSEA 750 ML	39831240-0	buc.	30,00	6,5	195,00	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directa
13	CREMA DE CURATAT SUPRAFETE 500ML	39831240-0	buc.	30,00	4,99	149,70	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directa
14	DETERGENT PARDOSEA 1L	39831240-0	buc.	50,00	7,9	395,00	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directa
15	DEZINFECTANT CLOR 1L	39831240-0	buc.	20,00	3,9	78,00	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directa
16	DETERGENT GEAMURI 500ML	39831240-0	buc.	30,00	4,7	141,00	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directa
17	SITA ODORIZANT PT PISOAR (2buc/set)	33711640-5	set	12,00	31,2	374,40	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directa
18	DEZINFECTANT WC BILE	39831240-0	BUC	51,00	4,25	216,75	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directa
19	HARTIE IGIENICA 3STR 9/BAX	39831240-0	BUC	35,00	9,9	346,50	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directa
20	DEZINFECTANT PARDOSEA 750 ML	39831240-0	BUC	18,00	6,5	117,00	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directa
21	BURETE 10/SET	39831240-0	SET	5,00	3,7	18,50	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directa
22	SACI MENAJERI 35L	39831240-0	BUC	100,00	1,75	175,00	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directa
23	DEZINFECTANT CLOR 1L	39831240-0	BUC	20,00	3,9	78,00	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directa
24	DETERGENT LICHID RUFEE AUTOMAT	39831240-0	BUC	14,00	39	546,00	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directa
25	MOP BUMBAC 250 G	39831240-0	BUC	50,00	3,5	175,00	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directa
26	DETERGENT PARDOSEA 1L	39831240-0	BUC	50,00	7,9	395,00	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directa

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Valoarea fara TVA	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
27	SERVETEL ROLA 350 FOI	39831240-0	BUC	30,00	4,95	148,50	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
28	SAPUN LICHID 1L CU POMPITA	39831240-0	BUC	20,00	6,5	130,00	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
29	SAPUN LICHID 5 L	39831240-0	BUC	10,00	17	170,00	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
30	DEZINFECTANT WC BILE	33700000-7	BUC	50,00	4,25	212,50	Bugetul de stat	Iunie	Decembrie	Achiziție directă
31	DEZINFECTANT CLOR 1L	33700000-7	BUC	39,00	2,3	89,70	Bugetul de stat	Iunie	Decembrie	Achiziție directă
32	DETERGENT LICHID RUFEE AUTOMAT 3 L	33700000-7	BUC	7,00	39	273,00	Bugetul de stat	Iunie	Decembrie	Achiziție directă
33	CREMA CRATAT SUPRAFETE 500ML	33700000-7	BUC	30,00	4,99	149,70	Bugetul de stat	Iunie	Decembrie	Achiziție directă
34	HARTIE IGIENICA 3 STR	33700000-7	PACH	42,00	9,9	415,80	Bugetul de stat	Iunie	Decembrie	Achiziție directă
35	DETERGENT PARDOSEA 1L	33700000-7	BUC	47,00	7,9	371,30	Bugetul de stat	Iunie	Decembrie	Achiziție directă
36	SOLUTIE GREAM	33700000-7	BUC	50,00	4,7	235,00	Bugetul de stat	Iunie	Decembrie	Achiziție directă
37	DEZINFECTANT WC BILE	39831240-0	BUC	50,00	4,25	212,50	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directă
38	HARTIE IGIENICA 3 STR	39831240-0	BUC	35,00	9,9	346,50	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directă
39	DEZINFECTANT CLOR 1L	39831240-0	BUC	18,00	6,5	117,00	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directă
40	SAPUN LICHID 1 L	39831240-0	BUC	25,00	6,5	162,50	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directă
41	DETERGENT PARDOSEA 1L	39831240-0	BUC	50,00	7,9	395,00	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directă
42	MOP	39831240-0	BUC	50,00	3,7	185,00	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directă
43	MATURA	39831240-0	BUC	50,00	3,5	175,00	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directă
44	COADA LEMN	39831240-0	BUC	70,00	1,59	111,30	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directă
45	DETERGENT LICHID RUFEE AUTOMAT 3 L	39831240-0	BUC	10,00	39	390,00	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directă
46	CREMA CRATAT SUPRAFETE 500ML	39831240-0	BUC	20,00	4,99	99,80	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directă
47	SAC MENAJ 35L	39831240-0	BUC	68,00	1,75	119,00	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directă
48	DEZINFECTANT PARDOSEA 750 ML	39830000-9	buc.	1,00	319,91	319,91	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
<b>TOTAL ART. BUG. 20.01.02</b>					fara T.V.A.	10.756,30				
					cu T.V.A.	12.800,00				
<b>ART. BUG. 20.01.03</b>										
1	TUB LED T8 18W 230V 12000CM 6400K	31681410-0	buc	7,00	10,85	75,95	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
2	TUB LED T8 9W. 60CM, 6400 K	31681410-0	buc	10,00	7,98	79,80	Bugetul de stat	IUNIE	Decembrie	Achiziție directă
<b>TOTAL BECURI</b>						155,75				
1	LEMN FOC ESENTE TARI CU MAX 10% FOIOASE MOI	09111400-4	MC	80,00	245,00	19.600,00	Bugetul de stat	Mai	Decembrie	Achiziție directă
2	LEMN FOC ESENTE TARI CU MAX 10% FOIOASE MOI	09111400-4	MC	80,00	245,00	19.600,00	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directă
<b>TOTAL LEMN FOC</b>						39.200,00				
<b>TOTAL ART. BUG. 20.01.03</b>					fara T.V.A.	39.355,75				
					cu T.V.A.	46.833,34				
<b>ART. BUG. 20.01.04</b>										
1	APA CANAL	44161200-8	buc	1	3768,94	3768,94	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	Achiziție directă
2	APA CANA	44161200-8	buc	1	2.721,47	2721,47	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	Achiziție directă
3	APA CANAL	44161200-8	buc	1	3.110,74	3110,74	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	Achiziție directă
4	APA CANAL	44161200-8	buc	1	3.533,00	3533	Bugetul de stat	Martie	Martie	Achiziție directă
5	APA CANAL	44161200-8	buc	1	2.715,47	2715,47	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	Achiziție directă
6	APA CANAL	44161200-8	buc	1	3.832,13	3832,13	Bugetul de stat	Mai	Mai	Achiziție directă
7	APA CANAL	44161200-8	buc	1	4.044,69	4044,69	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	Achiziție directă
8	APA CANAL	44161200-9	buc	1	3.304,90	3304,9	Bugetul de stat	Iulie	Iunie	Achiziție directă
9	APA CANAL estimare	44161200-8	buc	1	5.864,07	5864,07	Bugetul de stat	iulie	Decembrie	Achiziție directă
10	SALUBRITATE	90511200-4	buc	1	1.868,00	1.868,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	Achiziție directă
11	SALUBRITATE	90511200-4	buc	1	1.868,00	1.868,00	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	Achiziție directă
12	SALUBRITATE	90511200-4	buc	1	1.868,00	1.868,00	Bugetul de stat	Martie	Martie	Achiziție directă
13	SALUBRITATE	90511200-4	buc	1	1.868,00	1.868,00	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	Achiziție directă
14	SALUBRITATE	90511200-4	buc	1	1.868,00	1.868,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	Achiziție directă
15	SALUBRITATE	90511200-4	buc	1	1.868,00	1.868,00	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	Achiziție directă
16	SALUBRITATE	90511200-4	buc	1	1.868,00	1.868,00	Bugetul de stat	Iulie	Iulie	Achiziție directă
17	SALUBRITATE estimare	90511200-4	buc	1	1.868,00	1.868,00	Bugetul de stat	iulie	Decembrie	Achiziție directă
<b>TOTAL ART.BUG.20.01.04</b>					fara T.V.A	47839,41				
					cu T.V.A	50.800,00				

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Valoarea fara TVA	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
<b>ART. BUG. 20.01.05</b>										
1	ULEI CUTIE 75W90	09211000-1	litri	40,00	33,50	1.340,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
2	ULEI 10W40	09211100-2	litri	8,00	28,50	228,00	Bugetul de stat	MARTIE	Decembrie	Achiziție directă
3	ULEI TX 75W80	09211100-2	litri	20,00	17,75	355,00	Bugetul de stat	MARTIE	Decembrie	Achiziție directă
4	ULEI TRANSMISIE TX 75W80	09211000-1	litri	20,00	27,17	543,40	Bugetul de stat	MAI	Decembrie	Achiziție directă
5	ULEI DIFERENTIAL 1 L	30125100-2	litri	2,00	152,94	305,88	Bugetul de stat	MAI	Decembrie	Achiziție directă
6	ULEI MOTOR OW-30 VW 1 LITRU	30125100-2	litri	3,00	34,45	103,35	Bugetul de stat	MAI	Decembrie	Achiziție directă
7	ULEI 10W40 20 L	30125100-2	litri	1,00	389,08	389,08	Bugetul de stat	MAI	Decembrie	Achiziție directă
8	ULEI MOTOR M30S2 PENTRU RABA	09211100-2	litri	40,00	18,77	750,80	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directă
9	ULEI MOTOTR 10W40	09211100-2	litri	40,00	8,52	340,80	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directă
10	ULEI CUTIE 75W90	09211100-2	litri	20,00	33,50	670,00	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directă
11	UNSOARE – VASELINA 0,4 kg	09211100-2	buc	3,00	8,60	25,80	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directă
12	ULEI MOTOR 5L OW-30 NORMA VW 50700/VW	09211100-2	buc	1,00	177,31	177,31	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directă
13	ULEI MOTOR OW-30 NORMA VW50700/504001	09211100-2	buc	2,00	57,14	114,28	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directă
14	ULEI TRANSMISIE 75W90 1 LITRU	09211100-2	buc	2,00	67,23	134,46	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directă
15	ULEI 5W30 5LTR	09211100-2	buc	1,00	208,40	208,40	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directă
16	ULEI 5W30 1LTR	09211100-2	buc	2,00	49,58	99,16	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directă
17	ULEI 5W30 estimare	09211000-1	buc.	1,00	12,60	12,60	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
<b>TOTAL ART. BUG. 20.01.05</b>						<i>fara T.V.A.</i>	<b>5.798,32</b>			
						<i>cu T.V.A.</i>	<b>6.900,00</b>			
<b>ART. BUG. 20.01.06</b>										
1	Aerotrema 12V VW CRAFTER d. max 310/240/138	42522000-1	buc	1,00	618,60	618,60	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
2	BEC STROBOSCOPIC RAMPA P8000	34320000-6	buc	3,00	250,00	750,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
3	BEC STROBOSCOPIC GIROFAR LE106HE	34320000-6	buc	2,00	110,00	220,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
4	Amortizor față	34300000-0	buc	2,00	336,13	672,26	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
5	Amortizor spate	34300000-0	buc	2,00	235,29	470,58	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
6	Kit protecție praf pentru amortizor față	34300000-0	buc	1,00	84,03	84,03	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
7	Bucșă bară stabilizatoare față	34300000-0	buc	2,00	46,22	92,44	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
8	Bieletă antiruliu	34300000-0	buc	2,00	71,43	142,86	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
9	Bucșă bară stabilizatoare spate int	34300000-0	buc	2,00	42,02	84,04	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
10	Bucșă bară stabilizatoare spate ext	34300000-0	buc	2,00	25,21	50,42	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
11	Flanșă amortizor față stg/dr	34300000-0	buc	2,00	84,03	168,06	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
12	Rulment amortizor față stg/dr	34300000-0	buc	2,00	79,83	159,66	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
13	Pompă spălare parbriz	34300000-0	buc	1,00	21,01	21,01	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
14	Racord DN 20 1" + BNS 2 SN DN 20	44165100-5	buc	2,00	49,30	98,60	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
15	Garnitura cuplu 1"	44165100-5	buc	2,00	3,70	7,40	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
16	Manometru DS63 inox 0-400 bar 1/4	44165100-5	buc	1,00	98,30	98,30	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
17	Furtun hidraulic 2 SN DN 10 DKL/DKL M20, 5 m	44165100-5	buc	2,00	163,40	326,80	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
18	Stut legatura DN 8+2 BNS 2 SN DN 8	44165100-5	buc	1,00	26,00	26,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
19	Furtun cauciuc 2 SN DN 32 DKR/DKR 1" 1/4, 1,3m	44165100-5	buc	1,00	325,90	325,90	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
20	Niplu trecere 1"-1 1/4	44165100-5	buc	2,00	34,50	69,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
21	Discuri frână spate	34300000-0	buc	2,00	180,00	360,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
22	Plăcuțe frână spate	34300000-0	set	1,00	170,00	170,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
23	Etrier față	34300000-0	buc	2,00	640,00	1.280,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
24	Flanșă rulment față OE	34300000-0	buc	2,00	94,00	188,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
25	Rulment sarcină față OE	34300000-0	buc	2,00	73,00	146,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
26	Bucșă bară stabilizatoare față	44165100-6	buc	4,00	43,00	172,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
27	Bucșă bară stabilizatoare spate exterior	34300000-0	buc	4,00	49,00	196,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
28	Bucșă bară stabilizatoare spate int	34300000-0	buc	4,00	45,00	180,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
29	Senzor ABS	34300000-0	buc	2,00	150,00	300,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
30	Discuri rână spate ATE	34300000-0	buc	4,00	168,07	672,28	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
31	Plăcuțe frână spate ATE	34300000-0	buc	1,00	172,27	172,27	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
32	Discuri frână față ATE	44165100-7	buc	2,00	306,72	613,44	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
33	Plăcuțe frână față ATE	34300000-0	buc	1,00	432,77	432,77	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
34	Amortizor spate SACHS	34300000-0	buc	2,00	268,91	537,82	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
35	Curea accesorii CONTINENTAL	34300000-0	buc	1,00	57,98	57,98	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Valoarea fara TVA	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
36	Rulment roată spate	34300000-0	buc	1,00	264,71	264,71	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
37	Plăcuțe față ATE	34300000-0	buc	1,00	168,07	168,07	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
38	Plăcuțe spate ATE	44165100-8	buc	1,00	210,08	210,08	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
39	Senzor fr față	34300000-0	buc	2,00	16,81	33,62	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
40	Senzor fr spate	34300000-0	buc	1,00	16,81	16,81	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
41	Discuri frână spate	34913000-0	buc	6,00	148,56	891,36	Bugetul de stat	Februarie	Decembrie	Achiziție directă
42	Plăcuțe frână spate	34913000-0	buc	3,00	158,84	476,52	Bugetul de stat	Februarie	Decembrie	Achiziție directă
43	Discuri frână față	34913000-0	buc	2,00	287,16	574,32	Bugetul de stat	Februarie	Decembrie	Achiziție directă
44	Plăcuțe frână față	34913000-0	buc	1,00	407,67	407,67	Bugetul de stat	Februarie	Decembrie	Achiziție directă
45	SUPAPA REFULARE RABA	42124130-4	buc	2,00	256,30	512,60	Bugetul de stat	Februarie	Decembrie	Achiziție directă
46	VALVA PRESIUNE IVECO	42124130-4	buc	1,00	473,12	473,12	Bugetul de stat	Februarie	Decembrie	Achiziție directă
47	Carcasă Dacia cu buton	34300000-0	buc	3,00	16,81	50,43	Bugetul de stat	Februarie	Decembrie	Achiziție directă
48	Kit protecție praf amortizor față	34300000-0	buc	1,00	67,23	67,23	Bugetul de stat	Februarie	Decembrie	Achiziție directă
49	Protecție praf amortizor spate	34300000-0	buc	2,00	103,36	206,72	Bugetul de stat	Februarie	Decembrie	Achiziție directă
50	Kit flansa amortizor	34300000-0	buc	2,00	102,52	205,04	Bugetul de stat	Februarie	Decembrie	Achiziție directă
51	Mufă instalatie electronica	34300000-0	buc	1,00	42,02	42,02	Bugetul de stat	Februarie	Decembrie	Achiziție directă
52	AEROTERMA 12 V -salon pacient	42522000-1	buc	1,00	618,60	618,60	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
53	ROBINET DN 150 INOX	42131000-6	buc	3,00	272,00	816,00	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
54	ARC LAMELAR PUNTE SPATE MAN	34320000-6	buc	1,00	2.634,45	2.634,45	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
55	ELEMENT FIXARE ARC MAN	34320000-6	buc	1,00	239,50	239,50	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
56	BRIDA ARC SPATE MAN	34320000-6	buc	2,00	310,92	621,84	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
57	SENZOR DIFERENTIAL SCANIA	34320000-6	buc	2,00	554,62	1.109,24	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
58	TERMOSTAT	34913000-0	buc	1,00	72,89	72,89	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
59	SET PLACUTE FRANA FATA	34913000-0	buc	1,00	163,33	163,33	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
60	SET SABOTI FRANA	34913000-0	buc	1,00	208,46	208,46	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
61	SET ACCESORII SABOTI FRANA	34913000-0	buc	1,00	25,41	25,41	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
62	CILINDRU RECEPTOR TAMBUR FRANA	34913000-0	buc	2,00	45,59	91,18	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
63	FAR CU HALOGEN	50800000-3	buc	1,00	1.057,18	1.057,18	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
64	Iluminare număr de circulație	34300000-0	buc	2,00	37,82	75,63	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
65	Plăcuțe frână față	34300000-0	set	1,00	406,72	406,72	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
66	Broască ușă culisantă dreapta spate	34300000-0	buc	1,00	159,66	159,66	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
67	Cablu	34300000-0	buc	1,00	80,67	80,67	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
68	Cui blocare ușă laterală	34300000-0	buc	1,00	50,42	50,42	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
69	FURTUN POMPA DE SPALAT CU INALTA PRESIUNE	44512000-2	buc	1,00	504,20	504,20	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
70	AEROTERMA ELECTRICA 220V,2100W	34300000-0	buc	1,00	559,00	559,00	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
71	FILTRU AER	71631480-8	buc	1,00	139,58	139,58	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
72	FILTRU COMBUSTIBIL	71631480-8	buc	1,00	340,91	340,91	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
73	FILTRU ULEI	71631480-8	buc	1,00	62,66	62,66	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
74	FILTRU POLEN	71631480-8	buc	1,00	96,84	96,84	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
75	SURUB GOLIRE BAIE ULEI	71631480-8	buc	1,00	12,69	12,69	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
76	DISC FRÂNĂ FAȚĂ	34300000-0	buc	4,00	353,78	1.415,12	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
77	PLĂCUȚE FRÂNĂ FAȚĂ	34300000-0	buc	1,00	406,72	406,72	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
78	BEC POZIȚIE SPATE 5W 12V	34300000-0	buc	2,00	8,40	16,80	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
79	ROLĂ MIJLOC UȘĂ CULISANTĂ	34300000-0	buc	1,00	319,33	319,33	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
80	BROASCĂ UȘĂ CULISANTĂ DREAPTA	34300000-0	buc	1,00	109,24	109,24	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
81	SUPORT LAVIER FRÂNĂ DE MÂNĂ	34300000-0	buc	1,00	152,90	152,90	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
82	BEC H7 STANDARD	34300000-0	buc	10,00	12,61	126,10	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
83	SET DISCURI FRÂNĂ	34300000-0	buc	1,00	264,71	264,71	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
84	DISC DE FRANA SPATE	34300000-0	buc	2,00	225,21	450,42	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
85	PLACUTE FRANA SPATE	34300000-0	set	1,00	267,23	267,23	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
86	AMORTIZOR FATA	34300000-0	buc	2,00	357,14	714,28	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
87	TUB HALOGEN 1000W	31512100-9	buc	2,00	37,05	74,10	Bugetul de stat	Mai	Decembrie	Achiziție directă
88	STROBOSCOPI PROFESIONAL ROSU 4 LED-URI 12V-24V	31521310-0	buc	2,00	165,00	330,00	Bugetul de stat	Mai	Decembrie	Achiziție directă
89	STROBOSCOPI PROFESIONAL ROSU 6 LED-URI 12V-24V	31521310-0	buc	2,00	210,00	420,00	Bugetul de stat	Mai	Decembrie	Achiziție directă
90	FILTRUI ULEI MAN TGM 13250	34325200-3	buc	1,00	27,73	27,73	Bugetul de stat	Mai	Decembrie	Achiziție directă
91	CAP BARA RABA	34325200-3	buc	2,00	58,82	117,64	Bugetul de stat	Mai	Decembrie	Achiziție directă

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Valoarea fara TVA	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
92	TOBA ESAPAMENT ROMAN AB 24430	34325200-3	buc	1,00	478,99	478,99	Bugetul de stat	Mai	Decembrie	Achiziție directă
93	PROIECTOR 18W,24V	31518000-0	buc	4,00	33,61	134,44	Bugetul de stat	Mai	Decembrie	Achiziție directă
94	LAMPA GABART 12V/24V	31518000-1	buc	2,00	36,98	73,96	Bugetul de stat	Mai	Decembrie	Achiziție directă
95	Robinet sferic apă 1/2	34300000-0	buc	2,00	22,69	45,38	Bugetul de stat	Mai	Decembrie	Achiziție directă
96	ROBINET COLȚ 1/2x1/2	34300000-0	buc	1,00	20,17	20,17	Bugetul de stat	Mai	Decembrie	Achiziție directă
97	ROBINET FLUTURE DN65	34300000-0	buc	1,00	184,87	184,87	Bugetul de stat	Mai	Decembrie	Achiziție directă
98	Colier cu garnitură	34300000-0	buc	7,00	8,40	58,80	Bugetul de stat	Mai	Decembrie	Achiziție directă
99	Robinet sferic apă 2 1/2	34300000-0	buc.	2,00	336,13	672,26	Bugetul de stat	Mai	Decembrie	Achiziție directă
100	Capac rezervor spălător Dacia Duster 1,5	34300000-0	buc	1,00	6,72	6,72	Bugetul de stat	Mai	Decembrie	Achiziție directă
101	Filtru motorina Dacia Duster 1,5	34300000-0	buc	2,00	130,25	260,50	Bugetul de stat	Mai	Decembrie	Achiziție directă
102	Filtru aer Dacia Duster 1,5	34300000-0	buc	2,00	71,43	142,86	Bugetul de stat	Mai	Decembrie	Achiziție directă
103	Garnitura furtun intercooler Dacia Duster 1,5	34300000-0	buc	2,00	46,22	92,44	Bugetul de stat	Mai	Decembrie	Achiziție directă
104	Set disc frână față Dacia Duster 1,5	34300000-0	buc.	2,00	210,08	420,16	Bugetul de stat	Mai	Decembrie	Achiziție directă
105	Set plăcuțe frână față Dacia Duster 1,5	34300000-0	buc	2,00	226,89	453,78	Bugetul de stat	Mai	Decembrie	Achiziție directă
106	Filtru polen Dacia Duster 1,5	34300000-0	buc	1,00	378,15	378,15	Bugetul de stat	Mai	Decembrie	Achiziție directă
107	Filtru ulei Dacia Duster 1,5	34300000-0	buc	1,00	168,07	168,07	Bugetul de stat	Mai	Decembrie	Achiziție directă
108	Disc frână față	34300000-0	buc	2,00	46,22	92,44	Bugetul de stat	Mai	Decembrie	Achiziție directă
109	Set plăcuțe frână față	34300000-0	buc.	1,00	42,02	42,02	Bugetul de stat	Mai	Decembrie	Achiziție directă
110	POMPA COMBUSTIBIL	71631400-4	buc	1,00	445,38	445,38	Bugetul de stat	IUNIE	Decembrie	Achiziție directă
111	Bucșă braț față (mare/interior)	34300000-0	buc	1,00	74,79	74,79	Bugetul de stat	IUNIE	Decembrie	Achiziție directă
112	Colier planetară (mic)	34300000-0	buc	1,00	20,17	20,17	Bugetul de stat	IUNIE	Decembrie	Achiziție directă
113	KIT protecție amortizor față	34300000-0	buc	2,00	178,99	357,98	Bugetul de stat	IUNIE	Decembrie	Achiziție directă
114	Colier îmbinare tobă	34300000-0	buc	1,00	181,51	181,51	Bugetul de stat	IUNIE	Decembrie	Achiziție directă
115	Rulment sarcină față (805969 PA66-GF25)	34300000-0	buc	2,00	86,55	173,10	Bugetul de stat	IUNIE	Decembrie	Achiziție directă
116	Filtru hidraulic	34300000-0	buc	1,00	375,63	375,63	Bugetul de stat	IUNIE	Decembrie	Achiziție directă
117	Filtru ulei	34300000-0	buc	1,00	57,98	57,98	Bugetul de stat	IUNIE	Decembrie	Achiziție directă
118	Pivot inferior față	34300000-0	buc	1,00	173,11	173,11	Bugetul de stat	IUNIE	Decembrie	Achiziție directă
119	PLACUTE FRÂNĂ SPATE VW TOUAREG	34300000-0	SET	1,00	306,72	306,72	Bugetul de stat	IUNIE	Decembrie	Achiziție directă
120	FURTUN AER 10M FI 6 IVECO	34300000-0	BUC	1,00	41,91	41,91	Bugetul de stat	IUNIE	Decembrie	Achiziție directă
121	FURTUN AER 10M FI 8 IVECO	34300000-0	BUC	1,00	39,50	39,50	Bugetul de stat	IUNIE	Decembrie	Achiziție directă
122	CUPLĂ RAPIDĂ IVECO	34300000-0	BUC	6,00	5,88	35,28	Bugetul de stat	IUNIE	Decembrie	Achiziție directă
123	PLĂCUTE FRÂNĂ FAȚĂ T6	34300000-0	SET	2,00	305,04	610,08	Bugetul de stat	IUNIE	Decembrie	Achiziție directă
124	DISC FRÂNĂ FATA T6	34300000-0	BUC	1,00	387,39	387,39	Bugetul de stat	IUNIE	Decembrie	Achiziție directă
125	DISC FRÂNĂ SPATE CRAFTER	34300000-0	BUC	1,00	261,34	261,34	Bugetul de stat	IUNIE	Decembrie	Achiziție directă
126	PLĂCUTE FRÂNĂ SPATE CRAFTER	34300000-0	SET	2,00	206,72	413,44	Bugetul de stat	IUNIE	Decembrie	Achiziție directă
127	PLĂCUTE FRÂNĂ SPATE VW TRANSPORTER	34300000-0	SET	1,00	196,64	196,64	Bugetul de stat	IUNIE	Decembrie	Achiziție directă
128	LANT PENTRU MOTOFIERASTRAU (4BUCX36COLTI)	44540000-7	COLTI	144,00	1,76	253,44	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directă
129	LAMPA SPATE REMORCA	31521000-4	BUC	2,00	14,29	28,58	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directă
130	TOBA ESAPAMENT IVECO	34325200-3	BUC	1,00	1.613,45	1.613,45	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directă
131	FILTRU ULEI	34300000-0	BUC	1,00	49,58	49,58	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directă
132	FILTRU POLEN	34300000-0	BUC	1,00	50,52	50,52	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directă
133	PLACUTE FRANA FATA	34300000-0	SET	1,00	193,28	193,28	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directă
134	FLANSA CU RULMENT AMORTIZOR FATA	34300000-0	BUC	2,00	109,24	218,48	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directă
135	BIELETA ANTIRULIU	34300000-0	BUC	2,00	75,65	151,30	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directă
136	BEC H11	34300000-0	BUC	3,00	15,19	45,57	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directă
137	FILTRU POLEN	34300000-0	BUC	2,00	79,83	159,66	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directă
138	PLACUTE FRÂNĂ FAȚĂ	34300000-0	SET	1,00	398,00	398,00	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directă
139	SENZOR PRESIUNE NIVEL ULEI CHIULOASĂ	34300000-0	BUC	1,00	25,21	25,21	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directă
140	SENZOR NIVEL ULEI	34300000-0	BUC	1,00	134,45	134,45	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directă
141	STERGATOR PARBRIZ	34300000-0	BUC	1,00	96,64	96,64	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directă
142	PLĂCUTE FRÂNĂ FAȚĂ	34300000-0	SET	3,00	394,96	1.184,88	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directă
143	DISC FRÂNĂ SPATE	34300000-0	BUC	6,00	315,13	1.890,78	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directă
144	DISC FRÂNĂ SPATE	34300000-0	BUC	2,00	159,66	319,32	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directă
145	STERGATOR PARBRIZ	34300000-0	BUC	1,00	113,45	113,45	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directă
146	CARDAN	34300000-0	BUC	1,00	1.794,09	1.794,09	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directă
147	CARDAN SPATE	44162100-4	buc.	1,00	2.624,18	2.624,18	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Valoarea fara TVA	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
	<b>TOTAL PIESE AUTO</b>					<b>49.147,06</b>				
1	ACUMULTAORI 12V10AH AGM	3143100-6	buc	1	125,21	125,21	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
2	ACUMULTAORI 12V95AH	3143100-6	buc	1	419,33	419,33	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
3	ACUMULATOR 12V72 AH	3143100-6	buc	1	209,24	209,24	Bugetul de stat	Februarie	Decembrie	Achiziție directă
4	ACUMULATOR 12V55AH	3143100-6	buc	1	150,42	150,42	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
5	ACUMULATORI 12V55AH	3143100-6	buc	1	150,42	150,42	Bugetul de stat	MAI	Decembrie	Achiziție directă
6	ACUMULATORI 12V18AH	3143100-6	buc	1	180,67	180,67	Bugetul de stat	MAI	Decembrie	Achiziție directă
7	ACUMULATORI 12V135AH	3143100-6	buc	2	441,17	882,34	Bugetul de stat	MAI	Decembrie	Achiziție directă
8	ACUMULATORI 12V180AH	3143100-6	buc	2	713,45	1.426,90	Bugetul de stat	IUNIE	Decembrie	Achiziție directă
	<b>TOTAL ACUMULATORI</b>					<b>3.544,53</b>				
1	ANVELOPE 225/70R15C	34351100-3	buc	4	365,55	1.462,20	Bugetul de stat	Februarie	Decembrie	Achiziție directă
2	ANVELOPE VARA 215/60R17	34351100-3	buc	12	491,59	5.899,08	Bugetul de stat	MAI	Decembrie	Achiziție directă
3	ANVELOPE VARA 225/65R16C	34320000-6	buc	4	403,36	1.613,44	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directă
4	ANVELOPE 215/60 R17C CW20 VARA	34351100-3	buc.	2	555,17	1.110,34	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
5	ANVELOPE IARNA 215/60R17C	34351100-3	buc.	0	0,00	0,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
6	ANVELOPE IARNA 215/60R17C	34351100-3	buc.	0	0,00	0,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
	<b>TOTAL ANVELOPE</b>					<b>10.085,06</b>				
1	KINGSTON SSD 120 GB 2.5 INCH	30237100-0	buc.	2	89,73	179,46	Bugetul de stat	Februarie	Decembrie	Achiziție directă
2	PLACA DE BAZA CHIPSET INTEL B85	30237100-0	buc.	1	172,06	172,06	Bugetul de stat	Februarie	Decembrie	Achiziție directă
3	INTEL, PROCESOR INTEL I3-4310	30237100-0	buc.	1	286,9	286,90	Bugetul de stat	Februarie	Decembrie	Achiziție directă
4	MEMORIE DDR3 8GB 1333 MHZ	30237100-0	buc.	1	117	117,00	Bugetul de stat	Februarie	Decembrie	Achiziție directă
5	SURSA DELL PRECISION T3500	30237100-0	buc.	1	327,73	327,73	Bugetul de stat	Februarie	Decembrie	Achiziție directă
6	CABLU PROGRAMARE TERMINAL PORTABIL SEPURA SC 2020	32581100-0	buc.	1	460	460,00	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
7	SSD 120GB 2,5 INCH	30233132-5	buc.	4	91,01	364,04	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
8	ADAPTOR RJ 45-USB	30233132-5	buc.	2	46,22	92,44	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
9	CONTROLLER MB RM-7911	30237000-9	buc.	1	420,17	420,17	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
10	GHIDAJ CABLU CM -3001	32422000-7	buc.	8	21,6	172,80	Bugetul de stat	Mai	Decembrie	Achiziție directă
11	DIFUZOR GOARNA YA-150,150W, 8/11 OHM	31620000-8	buc.	2	465	930,00	Bugetul de stat	Mai	Decembrie	Achiziție directă
12	SSD 120 GB 2.5 INCH	30233132-5	buc.	10	96,64	966,40	Bugetul de stat	Mai	Decembrie	Achiziție directă
13	ALIMENTATOR 12V 5A	30233132-5	buc.	2	46,22	92,44	Bugetul de stat	Mai	Decembrie	Achiziție directă
14	CARD MOCRO SD 32 GB	30233132-5	buc.	4	30	120,00	Bugetul de stat	Mai	Decembrie	Achiziție directă
15	CARD MICRO SD 128 GB	30233132-5	buc.	1	68	68,00	Bugetul de stat	Mai	Decembrie	Achiziție directă
16	WELL BATERIE 12V/12AH	31430000-9	buc.	2	168,07	336,14	Bugetul de stat	Iunie	Decembrie	Achiziție directă
17	DIFUZOR GOARNA YA-150 150W 8/11 OHM	31620000-8	buc.	3	465	1.395,00	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directă
18	Memorii DDR4 8 GB	30237100-0	buc.	2	231,09	462,18	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directă
19	Patch panel telefonie 24 porturi	30237100-0	buc.	3	84,03	252,09	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directă
20	Patch panel date 24 de porturi	30237100-0	buc.	2	100,84	201,68	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directă
21	Mouse cu fir	30237100-0	buc.	3	31,09	93,27	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directă
22	Acumulator surubelniță electrică Bosch PSR1200	30237100-0	buc.	1	190	190,00	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directă
	<b>TOTAL PIESE IT</b>					<b>7.699,80</b>				
1	FILTRU APA EXTERN FRIGIDER	42912310-8	buc	4	169,65	678,60	Bugetul de stat	Februarie	Decembrie	Achiziție directă
	<b>TOTAL PIESE ADMINISTRATIV</b>					<b>678,60</b>				
1	INJECTOR PURJARE AUTOMATA CONDENS PENTRU COMPRESOARE MCH-13 ET COMPACT EVO	50531300-9	buc.	2	250,00	500,00	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
	<b>TOTAL PIESE APARATE RESPIRAT</b>					<b>500,00</b>				
1	LICHID RACIRE (antigel)	71631480-8	litri	4	27,38	109,52	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
2	AD BLUE	24957000-7	BUC	50	18,49	924,50	Bugetul de stat	IUNIE	Decembrie	Achiziție directă
	<b>TOTAL LICHIDE SPECIALE</b>					<b>1.034,02 lei</b>				
	<b>TOTAL ART. BUG. 20.01.06</b>					<b>fara T.V.A. 72.689,07</b>				
						<b>cu T.V.A. 86.500,00</b>				
	<b>ART. BUG. 20.01.08</b>									
1	POSTA	64121100-1	buc	1	73,44 lei	73,44 lei	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	Achiziție directă
2	POSTA	64121100-1	buc	1	57,22 lei	57,22 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	Achiziție directă
3	POSTA	64121100-1	buc	1	58,49 lei	58,49 lei	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	Achiziție directă
4	POSTA	64121100-1	buc	1	59,08 lei	59,08 lei	Bugetul de stat	Martie	Martie	Achiziție directă

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Valoarea fara TVA	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
5	POSTA	64121100-1	buc	1	11,93 lei	11,93 lei	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	Achiziție directă
6	POSTA	64121100-1	buc	1	38,57 lei	38,57 lei	Bugetul de stat	Mai	Mai	Achiziție directă
7	POSTA	64121100-1	buc	1	70,25 lei	70,25 lei	Bugetul de stat	Iunie	Mai	Achiziție directă
8	POSTA	64121100-1	buc	1	53,02 lei	53,02 lei	Bugetul de stat	Iulie	Ianuarie	Achiziție directă
9	POSTA (estimat)	64121100-1	buc	1	406,00 lei	406,00 lei	Bugetul de stat	Iulie	Decembrie	Achiziție directă
10	Servicii de televiziune	92232000-6	buc	1	302,51 lei	302,51 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	Achiziție directă
11	Servicii de televiziune	92232000-6	buc	1	302,51 lei	302,51 lei	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	Achiziție directă
12	Servicii de televiziune	92232000-6	buc	1	302,51 lei	302,51 lei	Bugetul de stat	Martie	Martie	Achiziție directă
13	Servicii de televiziune	92232000-6	buc	1	302,51 lei	302,51 lei	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	Achiziție directă
14	Servicii de televiziune	92232000-6	buc	1	302,51 lei	302,51 lei	Bugetul de stat	Mai	Mai	Achiziție directă
15	Servicii de televiziune	92232000-6	buc	1	302,51 lei	302,51 lei	Bugetul de stat	Iunie	Mai	Achiziție directă
16	Servicii de televiziune (estimat)	92232000-6	buc	1	1.815,07 lei	1.815,07 lei	Bugetul de stat	Iulie	Decembrie	Achiziție directă
<b>TOTAL ART. BUG. 20.01.08</b>					<i>fara T.V.A.</i>	<b>4.458,13</b>				
					<i>cu T.V.A.</i>	<b>5.305,17</b>				
<b>ART. BUG. 20.01.09</b>										
1	Cartus MP 301	30125100-2	buc	1,00	109,24	109,24	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
2	CEXV 49 Bk	30125100-2	buc	2,00	257,50	515,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
3	BANDA ETICHETAT PLASTIFIATA DK-22212	30125100-2	buc	1,00	146,89	146,89	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
4	BATERII SAFT 3,6 14500	30125100-2	buc	10,00	12,52	125,20	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
5	CARTUS TONER BROTHER LC 129 XL BK	30125100-2	buc	1,00	127,83	127,83	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
6	CARTUS TONER BROTHER LC 125 XL MA	30125100-2	buc	1,00	84,03	84,03	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
7	CARTUS TONER BROTHER LC 125 XL YE	30125100-2	buc	1,00	84,03	84,03	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
8	CARTUS TONER BROTHER LC 125 XL CY	30125100-2	buc	1,00	84,03	84,03	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
9	Bride plastic 3.5X280 100BUC	30125100-2	buc	2,00	17,90	35,80	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
10	Prize UTP PT	30125100-2	buc	30,00	12,61	378,30	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
11	INTRERUPATOR CU REVENIRE PE TENCUIALA	30125100-2	buc	3,00	9,89	29,67	Bugetul de stat	februarie	Decembrie	Achiziție directă
12	CARTUS CANON 545 BK	30125100-2	buc	2,00	89,03	178,06	Bugetul de stat	februarie	Decembrie	Achiziție directă
13	HP 301 COL	30125100-2	buc	1,00	150,62	150,62	Bugetul de stat	februarie	Decembrie	Achiziție directă
14	HP 301 BK	30125100-2	buc	1,00	150,62	150,62	Bugetul de stat	februarie	Decembrie	Achiziție directă
15	BROTHER CARTUS TONER TN2220/2210 COMP	30125100-2	buc	1,00	75,63	75,63	Bugetul de stat	februarie	Decembrie	Achiziție directă
16	BROTHER DR 2200	30125100-2	buc	2,00	100,84	201,68	Bugetul de stat	februarie	Decembrie	Achiziție directă
17	BROTHER TN 2200	30125100-2	buc	2,00	75,63	151,26	Bugetul de stat	februarie	Decembrie	Achiziție directă
18	CARTUS TONER BROTHER LC 125 XL CY	30125100-2	buc	1,00	84,03	84,03	Bugetul de stat	februarie	Decembrie	Achiziție directă
19	CARTUS TONER BROTHER LC 125 XL MG	30125100-2	buc	1,00	84,03	84,03	Bugetul de stat	februarie	Decembrie	Achiziție directă
20	CARTUS TONER BROTHER LC 125 YEL	30125100-2	buc	1,00	84,03	84,03	Bugetul de stat	februarie	Decembrie	Achiziție directă
21	CARTUS TONER BROTHER LC 129 BK	30125100-2	buc	2,00	127,83	255,66	Bugetul de stat	februarie	Decembrie	Achiziție directă
22	SIGURANTĂ ARDERE RAPIDĂ; 3,15A, 250 VAC; 5x20mm	30125100-2	buc	25,00	0,76	19,00	Bugetul de stat	februarie	Decembrie	Achiziție directă
23	CARTUS CRG 703	30125100-2	buc	1,00	75,63	75,63	Bugetul de stat	februarie	Decembrie	Achiziție directă
24	CARTUS CRG 719	30125100-2	buc	1,00	126,05	126,05	Bugetul de stat	februarie	Decembrie	Achiziție directă
25	CARTUS CANON CRG 054 BLACK, CYAN, YELLOW,MAGENTA	30125100-2	set	8,00	112,00	896,00	Bugetul de stat	MARTIE	Decembrie	Achiziție directă
26	KIT LAMPA SEMNALIZARE SI BECURI	35120000-1	buc	1,00	160,05	160,05	Bugetul de stat	MARTIE	Decembrie	Achiziție directă
27	SUPORT PERETE LCD/LED SERIOUX, TV 32"-65"	30237200-1	buc	1,00	59,90	59,90	Bugetul de stat	MARTIE	Decembrie	Achiziție directă
28	AMPLIFICATOR CATV 860 MHZ 220V	30237200-1	buc	1,00	149,90	149,90	Bugetul de stat	MARTIE	Decembrie	Achiziție directă
29	SET CONECTORI MAMA-TATA 310 BUC	30237200-1	buc	1,00	59,80	59,80	Bugetul de stat	MARTIE	Decembrie	Achiziție directă
30	MEMORY STICK 32 GB	30237200-1	buc	8,00	25,00	200,00	Bugetul de stat	MARTIE	Decembrie	Achiziție directă
31	TONER BLACK C-EXV 49	30237200-1	buc	1,00	200,00	200,00	Bugetul de stat	MARTIE	Decembrie	Achiziție directă
32	SET CARTUSE HP M477, BLACK, CYAN,MAGENTA,YELLOW	30125100-2	buc	1,00	600,00	600,00	Bugetul de stat	APRILIE	Decembrie	Achiziție directă
33	SET CARTUSE BROTHER MCF6920 BLACK, CYAN, MAGENTA, YELLOW	30125100-2	buc	1,00	130,00	130,00	Bugetul de stat	APRILIE	Decembrie	Achiziție directă
34	CONDENSATOR AUTOMATIZARE	35120000-1	buc	1,00	97,00	97,00	Bugetul de stat	APRILIE	Decembrie	Achiziție directă
35	Patch cord roșu 0,25	35331500-8	buc	10,00	2,01	20,10	Bugetul de stat	APRILIE	Decembrie	Achiziție directă
36	Patch cord galben 0,25	35331500-8	buc	50,00	2,01	100,50	Bugetul de stat	APRILIE	Decembrie	Achiziție directă
37	Patch cord negru 0,25	35331500-8	buc	25,00	2,01	50,25	Bugetul de stat	APRILIE	Decembrie	Achiziție directă
38	Priză UTP CAT5 simpla	35331500-8	buc	15,00	6,72	100,80	Bugetul de stat	APRILIE	Decembrie	Achiziție directă
39	Brother film tape 62 mm	35331500-8	buc	1,00	155,54	155,54	Bugetul de stat	APRILIE	Decembrie	Achiziție directă

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Valoarea fara TVA	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
40	Mufă RJ 11	35331500-8	buc	100,00	0,34	34,00	Bugetul de stat	APRILIE	Decembrie	Achiziție directă
41	Priză telefonie simplă	35331500-8	buc	20,00	3,36	67,20	Bugetul de stat	APRILIE	Decembrie	Achiziție directă
42	Brother TZE231	35331500-8	buc	6,00	56,89	341,34	Bugetul de stat	APRILIE	Decembrie	Achiziție directă
43	PLEXIGLAS ROSU 3 mm 605mm*1000 mm 2,2 kg	19520000-7	buc	1,00	117,64	117,64	Bugetul de stat	MAI	Decembrie	Achiziție directă
44	PLEXIGLAS VERDE 3 mm 605mm*1000 mm 2,2 kg	19520000-7	buc	1,00	117,64	117,64	Bugetul de stat	MAI	Decembrie	Achiziție directă
45	Set cartușe cerneală Brother LC125	30125100-2	buc	1,00	100,00	100,00	Bugetul de stat	MAI	Decembrie	Achiziție directă
46	Cartuș CRG 054HY	30125100-2	buc	2,00	113,00	226,00	Bugetul de stat	MAI	Decembrie	Achiziție directă
47	Cartuș CRG 054HBk	30125100-2	buc	1,00	113,00	113,00	Bugetul de stat	MAI	Decembrie	Achiziție directă
48	Cartuș CRG 054HC	30125100-2	buc	1,00	113,00	113,00	Bugetul de stat	MAI	Decembrie	Achiziție directă
49	Cartuș CRG 054HM	30125100-2	buc	1,00	113,00	113,00	Bugetul de stat	MAI	Decembrie	Achiziție directă
50	Cartuș Q6511X	30125100-2	buc	1,00	135,00	135,00	Bugetul de stat	MAI	Decembrie	Achiziție directă
51	BLANKING PANEL 1U	45232100-0	buc	4,00	8,00	32,00	Bugetul de stat	IUNIE	Decembrie	Achiziție directă
52	BLANKING PANEL 2 U	45232100-0	buc	10,00	14,00	140,00	Bugetul de stat	IUNIE	Decembrie	Achiziție directă
53	SWITCH KVM 21UA 2 POTURI, USB 2.0A+USB2.0B+VGA	32572000-3	buc	3,00	84,03	252,09	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directă
54	SWITCH KVM 21UA 4 POTURI, USB 2.A+USB2.0B+VGA	32572000-3	buc	1,00	151,26	151,26	Bugetul de stat	IUNIE	Decembrie	Achiziție directă
55	CARTUS TONER MP301 8K COMP.	32572000-3	buc	1,00	109,24	109,24	Bugetul de stat	IUNIE	Decembrie	Achiziție directă
56	BROTHER FILM TAPE 62MM DK22212	32572000-3	buc	2,00	148,57	297,14	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directă
57	WELL CABLU UTP CAT5 CUPRU	32572000-3	buc	305,00	1,39	423,95	Bugetul de stat	IUNIE	Decembrie	Achiziție directă
58	CARTUS TONER CRG054 BK/YE	32572000-3	buc	2,00	101,20	202,40	Bugetul de stat	IUNIE	Decembrie	Achiziție directă
59	BATERIE AA R6 1,5V INDUSTRIAL ALCALINA	32572000-3	buc	30,00	2,16	64,80	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directă
60	Well cablu utp cat5 cupru	35331500-8	buc	305,00	1,39	423,95	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directă
61	Cablu USB	35331500-8	buc	7,00	5,88	41,16	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directă
62	Memory stick 32 Gb	35331500-8	buc	2,00	30,00	60,00	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directă
63	Alimentator șurubelniță electrică	35331500-8	buc	1,00	70,00	70,00	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directă
64	Cartuș CRG 054H C original	35331500-8	buc	1,00	357,14	357,14	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directă
65	Cartuș CRG 054H M original	35331500-8	buc	1,00	357,14	357,14	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directă
66	Cartuș CRG 054H Y original	35331500-8	buc	1,00	357,14	357,14	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directă
67	Cartuș CRG 054H Y original	35331500-9	buc	1,00	458,99	458,99	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
TOTAL MATERIALE IT						11.612,38				
1	VERIFICARE TEHNICA IE, IP SI REVIZIE INTERIOARA A RECIPIENTELOR SUB 500 LITRI	71631000-0	BUC	3	60,00 lei	180,00	Bugetul de stat	MAI	Decembrie	Achiziție directă
2	VERIFICARE INSTALATIEI DE UTILIZARE GAZE NATURALE	71630000-3	BUC	1	300,00 lei	300,00	Bugetul de stat	MAI	Decembrie	Achiziție directă
3	VTU-Pod rulant sivuitor, translator stivuitor, electrostivuitor sau motostivuitor	71631000-0	BUC	1	435,00 lei	435,00	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directă
TOTAL SERVICII ADMINISTRATIV						915,00				
1	VERIFICAT STINGATOARE P6	50413200-5	buc	5	25,00 lei	125,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
2	VERIFICAT STINGATOARE P6	50413200-5	buc	6	28,00 lei	168,00	Bugetul de stat	MAI	Decembrie	Achiziție directă
3	VERIFICAT STINGATOARE P2	50413200-5	buc	4	15,00 lei	60,00	Bugetul de stat	MAI	Decembrie	Achiziție directă
TOTAL VERIFICARE STINGATOARE						353,00				
1	INCARCATURA 10 KG PP	09133000-1	buc	2	80,53 lei	161,06	Bugetul de stat	Februarie	Decembrie	Achiziție directă
2	INCARCATURA 10 KG PP	09133000-1	buc	2	80,50 lei	161,00	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
3	INCARCATURA 10 KG PP	09133000-1	buc	2	90,00 lei	180,00	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directă
TOTAL SERVICII INCARAT BUTELII						72,00 lei				
1	TOTAL SERVICII VERIFICARE ECHIPAMENTE SCAFANDRII	37412240-3	BUC	1	2.105,00 lei	2.105,00	Bugetul de stat	Mai	Decembrie	Achiziție directă
TOTAL SERVICII VERIFICARE ECHIPAMENTE SCAFANDRII						2.105,00				
1	REVIZIE GENERALA APARATE DE RESPIRAT TIP ARIAC-PLUS	50610000-4	BUC	20	865,00 lei	17.300,00	Bugetul de stat	Mai	Decembrie	Achiziție directă
2	REVIZIE GENERALA APARATE DE RESPIRAT TIP ARIAC-PLUS	50610000-5	BUC	20	865,00 lei	17.300,00	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directă
TOTAL SERVICII VERIFICARE GENERALA APARATE RESPIRAT TIP ARIAC PLUS/ARIAC FIRE PLUS						34.600,00				
1	REVIZIE MOTOAGREGATE	50531300-9	BUC	1	1.005,00 lei	1.005,00	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directă
TOTAL REVIZII MOTOAGREGATE						1.005,00				
TOTAL ART. BUG. 20.01.09						fara T.V.A.	51.092,44			
						cu T.V.A.	60.800,00			
ART. BUG. 20.01.30										
1	ITP AUTOUTILITARA >3,5T MAI 22325	71631000-0	buc.	1,00	230	230,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
2	ITP AUTO < 3,5 tone	71631000-0	buc.	1,00	110	110,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă



Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Valoarea fara TVA	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
3	ITP AUTO < 3,5 TONE MAI 35044	71631200-2	buc.	1,00	100	100,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
4	ITP AUTO < 3,5 TONE MAI 42870	71631200-2	buc.	1,00	76,63	76,63	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
5	ITP AUTO > 3,5 TONE MAI 36072	71631200-2	buc.	1,00	184,87	184,87	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
6	ITP AUTO > 3,5 TONE MAI 44765	71631200-2	buc.	1,00	184,87	184,87	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
7	ITP AUTO > 3,5 TONE MAI 46966	71631200-2	buc.	1,00	184,87	184,87	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
8	ITP AUTO >3,5 TONE MAI44717	71631200-2	buc.	1,00	184,87	184,87	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
9	ITP AUTO >3,5 TONE MAI 49019	71631200-2	buc.	1,00	184,87	184,87	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
10	ITP AUTO < 3,5 TONE MAI 42870	71631000-0	buc.	1,00	110	110,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
11	ITP AUTO >3,5 TONE MAI 51548	71631000-0	buc.	1,00	184,87	184,87	Bugetul de stat	Februarie	Decembrie	Achiziție directă
12	ITP AUTOUTILITARA >3,5T MAI 33110	71631200-2	buc.	1,00	210,08	210,08	Bugetul de stat	Februarie	Decembrie	Achiziție directă
13	ITP AUTOTURISM MAI 37730	71631200-2	buc.	1,00	110	110,00	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
14	ITP AUTO SPECIAL MAI 33111	71631000-0	buc.	1,00	230	230,00	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
15	ITP AUTO < 3,5 TONE MAI 42649	71631000-0	buc.	1,00	110	110,00	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
16	ITP AUTO >3,5 TONE MAI 21236	71631200-2	buc.	1,00	210,08	210,08	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
17	ITP AUTO < 3,5 TONE MAI 42870	71631200-3	buc.	1,00	110	110,00	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
18	ITP AUTO < 3,5 TONE MAI 28111	71631000-0	buc.	1,00	110	110,00	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
19	ITP AUTO > 3,5 TONE MAI 51659	71631200-2	buc.	1,00	184,87	184,87	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
20	ITP AUTOUTILITARA > 3,5 T	71631000-1	buc.	1,00	210,08	210,08	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
21	ITP AUTO <3,5 TONE MAI 38843; MAI 38844	71631200-4	buc.	2,00	110	220,00	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
22	ITP AUTO > 3,5 TONE MAI 51659	71631200-2	buc.	1,00	184,87	184,87	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
23	ITP AUTO <3,5 TONE MAI 28049	71631200-4	buc.	1,00	110	110,00	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
24	ITP AUTO >3,5 TONE MAI 51715	71631200-2	buc.	1,00	184,87	184,87	Bugetul de stat	MAI	Decembrie	Achiziție directă
25	ITP AUTO >3,5 TONE MAI 33163	71631200-2	buc.	1,00	184,87	184,87	Bugetul de stat	MAI	Decembrie	Achiziție directă
26	ITP REMORCA MOTOMPA MAI 23102	71631200-2	buc.	1,00	67,22	67,22	Bugetul de stat	MAI	Decembrie	Achiziție directă
27	ITP TRACTOR U 650M MAI 21246	71631000-0	buc.	1,00	210,08	210,08	Bugetul de stat	MAI	Decembrie	Achiziție directă
28	ITP AUTO > 3,5 T MAI 33180 SI MAI 33162	71631000-0	buc.	2,00	184,87	369,74	Bugetul de stat	IUNIE	Decembrie	Achiziție directă
29	ITP AUTO < 3,5 T MAI 49696 SI MAI 49697	71631000-0	buc.	2,00	88,23	176,46	Bugetul de stat	IUNIE	Decembrie	Achiziție directă
30	ITP AUTOSPECIALA > 3,5 T	71631000-0	buc.	1,00	184,87	184,87	Bugetul de stat	IUNIE	Decembrie	Achiziție directă
31	ITP REMORCA FARA FRANARE	71631200-3	buc.	1,00	58,82	58,82	Bugetul de stat	IUNIE	Decembrie	Achiziție directă
32	ITP AUTO < 3,5 T	71631000-0	buc.	2,00	184,87	369,74	Bugetul de stat	IUNIE	Decembrie	Achiziție directă
33	ITP AUTO < 3,5 T	71631200-3	buc.	1,00	110	110,00	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directă
34	ITP AUTO > 3,5 T MAI 16725 SI MAI 43963	71631000-0	buc.	2,00	210	420,00	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directă
35	ITP REMORCA MAI 50177	71631000-0	buc.	1,00	125	125,00	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directă
	<b>TOTAL ITP AUTO</b>					<b>6.197,50</b>				
1	REGLAJ DIRECTIE VW T5, GEOMETRIE ROTI	50112100-4	buc.	1	120	120,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
2	VERIFICARE FUNCTIONARE CUTIE VITEZE DIAGNOZA, PROBA DE DRUM	50000000-5	ore	1,5	187	280,50	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
3	REGLARE DIRECTIE/GEOMETRIE ROTI	50110000-9	buc.	1	290,08	290,08	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
4	INSPECTIE SERVICE VW CRAFTER	50800000-3	buc.	1	166,01	166,01	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
	<b>TOTAL SERVICII AUTO</b>					<b>856,59</b>				
1	REVIZIE TEHNICĂ GRUP POMPARE PU 30C	50800000-3	BUC	1	969	969,00	Bugetul de stat	MAI	Decembrie	Achiziție directă
2	REVIZIE AUTO DACIA LOGAN MAI 47112	50112000-3	BUC	1	905,35	905,35	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directă
	<b>TOTAL REVIZII AUTO</b>					<b>1.874,35</b>				
1	STEAG ROMANIA 135*90cm 60g/mp polyester	35821000-5	BUC	11	8	88,00	Bugetul de stat	Mai	Decembrie	Achiziție directă
2	STEAG UE 135*90 60g/mp polyester	35821000-5	BUC	7	15	105,00	Bugetul de stat	Mai	Decembrie	Achiziție directă
3	STEAG NATO135*90 cm 60g/mp polyester	35821000-5	BUC	7	30	210,00	Bugetul de stat	Mai	Decembrie	Achiziție directă
	<b>TOTAL ADMINISTRATIV</b>					<b>403,00</b>				
1	SERVICII DERATIZARE DEZINSECTIE DEZINFECTIE ISU SI SUBUNITATI	90923000-3	buc.	1	2354,79	2.354,79	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directă
	<b>TOTAL SERVICII DERATIZARE</b>					<b>2.354,79</b>				
1	USONA LICHID 20L	39831240-0	buc.	1	475,94	475,94	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
	<b>TOTAL DETERGENTI</b>					<b>475,94</b>				
1	REÎNNOIRE DOMENII INTERNET	72417000-6	buc	1	40,22	40,22	Bugetul de stat	Februarie	Decembrie	Achiziție directă
	<b>TOTAL SERVICII IT</b>					<b>40,22</b>				
	<b>TOTAL ART. BUG. 20.01.30</b>					<b>fara T.V.A. 12.202,39 cu T.V.A. 14.100,00</b>				

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Valoarea fara TVA	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
<b>ART. BUG. 20.02</b>										
1	REPARATIE SISTEM ACTIONARE AMBREIAJ VW TRANSPORTER	50112100-4	buc	1,00	390,76	390,76	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
2	REPARATIE AUTO MOTOR VW TRANSPORTER MAI 31329	50112100-4	buc	1,00	1949,83	1.949,83	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
3	REPARATIE A INSTALATIEI DE ALIMENTARE LA MOTOR MAN TGM MAI 33180	50112100-4	buc	1,00	833,15	833,15	Bugetul de stat	Februarie	Decembrie	Achiziție directă
4	REPARATIE A INSTALATIEI ELECTRICE LA MERCEDEZ BENZ-VARIO	50110000-9	buc	1,00	470,5	470,50	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
5	REPARATIE SISTEM DIRECTIE	50100000-6	buc	1,00	2498	2.498,00	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
6	REPARATIE DE INLOCUIRE PLACUTE DE FRANA SPATE MAI 49697	34324000-4	buc	1,00	541,8	541,80	Bugetul de stat	MAI	Decembrie	Achiziție directă
7	REPARATIE AGREGAT MOTOR LA MAN TGM 13250 MAI 33180	50114000-7	buc	1,00	13090,64	13.090,64	Bugetul de stat	IUNIE	Decembrie	Achiziție directă
8	REPARATIE SISTEM INCARCARE VW T6 MAI 51215	71631400-4	buc	1,00	1680,93	1.680,93	Bugetul de stat	IUNIE	Decembrie	Achiziție directă
9	REPARATIE OPRITOR MOTOR MAN MAI 36072	50114000-7	buc	1,00	2352,94	2.352,94	Bugetul de stat	IUNIE	Decembrie	Achiziție directă
10	REPARATIE CATALIZATOR MAN 33180	50800000-3	buc	1,00	790	790,00	Bugetul de stat	IUNIE	Decembrie	Achiziție directă
11	REPARATIE MOTOR MAN TGM 13250 MAI 35692	50114000-7	buc	1,00	767,12	767,12	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directă
12	REPARATIE CHEI CONTACT VWT6	50800000-3	buc	1,00	300	300,00	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directă
13	REPARATIE INSTALATIE AER CONDITIONAT VW T5 MAI 33525	50110000-9	buc	1,00	1315,97	1.315,97	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directă
14	SERVICII INCARCAT INSALATIE AER CONDITIONAT MAI38842	50110000-9	buc	1,00	102,02	102,02	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directă
15	SERVICII INCARCAT INSALATIE AER CONDITIONAT MAI 36835	50110000-9	buc	1,00	102,02	102,02	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directă
16	REPARATIE SISTEM FRÂNARE DAF MAI 10509	50112100-4	buc	1,00	1573,9	1.573,90	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directă
17	REPARATIE VOLANTA/AMBREIAJ VW Transporter	50111000-6	buc.	1,00	9878,23	9.878,23	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
<b>TOTAL REPARATII AUTO</b>						<b>38.580,81</b>				
1	CUPLA RAPIDA MAMA STUT 8MM	44167100-9	buc	2,00	15,97	31,94	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
2	SPRAY FRANA	39831500-1	buc	3,00	8,40	25,20	Bugetul de stat	MAI	Decembrie	Achiziție directă
3	SILICON GARNITURI NEGRU	39831500-1	buc	2,00	19,33	38,66	Bugetul de stat	MAI	Decembrie	Achiziție directă
4	SILICON GARNITURI ROSU	39831500-1	buc	2,00	5,04	10,08	Bugetul de stat	MAI	Decembrie	Achiziție directă
5	SPRAY CONTACTE ELECTRICE 450 ML	39831500-1	buc	2,00	15,97	31,94	Bugetul de stat	MAI	Decembrie	Achiziție directă
6	SPRAY CONTACT 400 ML	39831500-1	buc	1,00	19,33	19,33	Bugetul de stat	MAI	Decembrie	Achiziție directă
7	SPRAY CONTACT ELECTRIC 200 ML	39831500-1	buc	2,00	8,40	16,80	Bugetul de stat	MAI	Decembrie	Achiziție directă
8	SPRAY VASELINA 500 ML	39831500-1	buc	2,00	33,61	67,22	Bugetul de stat	MAI	Decembrie	Achiziție directă
9	SPRAY CURATAT FRANE 500 ML	39831500-1	buc	3,00	10,08	30,24	Bugetul de stat	MAI	Decembrie	Achiziție directă
10	VOPSEA 0,3 L	44423000-1	buc	1,00	50,42	50,42	Bugetul de stat	IUNIE	Decembrie	Achiziție directă
11	INTARITOR 1,1 L	44423000-1	buc	1,00	46,22	46,22	Bugetul de stat	IUNIE	Decembrie	Achiziție directă
12	BANDA 48MM	44423000-1	buc	2,00	7,56	15,12	Bugetul de stat	IUNIE	Decembrie	Achiziție directă
13	HARTIE MASCARE 60X200	44423000-1	buc	1,00	58,82	58,82	Bugetul de stat	IUNIE	Decembrie	Achiziție directă
14	SOLUTIE ANTI-RUGINĂ 2L	24960000-1	buc	2,00	212,00	424,00	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directă
15	TEAVA RECTANGULARA 50X30X3	44423000-1	M	12,00	23,20	278,42	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directă
16	TEAVA PATRATA 30X30X3	44423000-1	M	12,00	16,36	196,34	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directă
17	DISC LAMELAR 125X60	44423000-1	buc	5,00	5,88	29,41	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directă
18	PERIE SARMA MANER PLASTIC	44423000-1	buc	2,00	4,20	8,40	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directă
19	PENSULA 50 MM	44423000-1	buc	2,00	7,57	15,13	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directă
20	TN 92GG-12SR 1/2 NIPLU	44165100-5	buc	2,00	13,50	27,00	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directă
21	CUPLA STG DN 13 1/2 MAMA+TATA	44165100-5	buc	1,00	142,00	142,00	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directă
22	RACORD AGR DN 20 1"+BNS 2 SN DN 20	44165100-5	buc	4,00	49,50	198,00	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directă
23	STUT LEGATURA DN 8+2BNS 2 SN DN 8	44165100-5	buc	1,00	26,00	26,00	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directă
24	FURTUN 1 SN DN 6 REC.REC. -700	44165100-5	buc	1,00	65,00	65,00	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directă
25	MINI ROBINET 1/4	44165100-5	buc	1,00	32,20	32,20	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directă
26	RACORD AGR DN 6 1/4	44165100-5	buc	2,00	5,60	11,20	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directă
27	GARNITURA PMG 1/4	44165100-5	buc	2,00	1,90	3,80	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directă
28	TN 147-10LR-1/4 ADAPTOR	44165100-5	buc	3,00	9,90	29,70	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directă
29	CUPLA AE ES 6S	44165100-5	buc	1,00	5,70	5,70	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directă

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Valoarea fara TVA	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
30	NIPLU PNEUMATIC PVC 6	44165100-5	buc	6,00	5,20	31,20	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directă
31	RACORD CZ 65100814	44165100-5	buc	3,00	9,70	29,10	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directă
32	TN 421-10L TEU EX-OL M16	44165100-5	buc	1,00	42,60	42,60	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directă
33	PIULITA FIXA MAMA-MAMA M 16	44165100-5	buc	2,00	17,90	35,80	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directă
34	TN 98R-15/10L NIPLU TRECERE	44165100-5	buc	1,00	25,10	25,10	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directă
35	GARNITURA PMG M 16	44165100-5	buc	3,00	1,60	4,80	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directă
36	GARNITURA PMG M 22	44165100-5	buc	1,00	1,90	1,90	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directă
37	RACOD. DKR DN 8 3/8+BNS 2 SN DN 8	44165100-5	buc	1,00	15,00	15,00	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directă
	<b>TOTAL MATERIALE REPARATII AUTO</b>					<b>2.119,79</b>				
1	INLOCUIT ANVELOPA MAN	50112200-5	buc	2,00	42,02	84,04	Bugetul de stat	Februarie	Decembrie	Achiziție directă
2	SERVICII VULCANIZARE	50110000-9	buc	22,00	16,81	369,82	Bugetul de stat	MAI	Decembrie	Achiziție directă
3	SERVICII MANOPERA REPARATIE TRASEU TEHNOLOGIC	50511000-0	buc	1,00	1300,05	1.300,05	Bugetul de stat	IUNIE	Decembrie	Achiziție directă
	<b>TOTAL SERVICII AUTO</b>					<b>1.753,91</b>				
1	ELECTROZI 3,2*350	31711140-6	KG	5,30	15,13	80,19	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
2	CILINDRU 85	31711140-6	buc	1,00	24,37	24,37	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
3	SILICON 1000 CEMENT MASTIC 530 G	44192000-2	buc	2,00	31,09	62,18	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
4	LAC PIATRA 0,75 L	44192000-2	buc	1,00	18,91	18,91	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
5	ADEZIV PLACAJ CERAMIC ALB 25 KG 42 SACI/PALET	44192000-2	buc	1,00	47,06	47,06	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
6	LAVABILA INTERIOR 15 L	44192000-2	buc	10,00	92,44	924,40	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
7	AMORSA 5L	44192000-2	buc	6,00	6,72	40,32	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
8	ROTTITA MASINA GRESIE	44192000-2	buc	2,00	37,82	75,64	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
9	FAIANTA ALBA 20X30	44423000-1	cut	1,00	25,32	25,32	Bugetul de stat	Februarie	Decembrie	Achiziție directă
10	PARCHET LAMINAT 8mm C33 (2,176 MP/CUTIE)	44112240-2	cut	20,00	93,08	1.861,60	Bugetul de stat	Februarie	Decembrie	Achiziție directă
11	FOLIE PEE 2,5mm 25m/rol, 30kg/m	44112240-2	rol	2,00	44,54	89,08	Bugetul de stat	Februarie	Decembrie	Achiziție directă
12	Pensula 60mm	44423000-1	buc	1,00	5,88	5,88	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
13	Burghiu SDS 8mm	44423000-1	buc	1,00	33,61	33,61	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
14	Burghiu SDS 6 mm	44423000-1	buc	2,00	12,61	25,21	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
15	Burghiu beton 6 mm	44423000-1	buc	1,00	11,76	11,76	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
16	Burghiu beton 8mm	44423000-1	buc	2,00	21,01	42,02	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
17	Maner usa	44423000-1	buc	1,00	47,90	47,90	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
18	Profil 0,9 m	44423000-1	buc	3,00	14,29	42,86	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
19	Diblu 6*40mm	44423000-1	buc	30,00	0,21	6,30	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
20	Curatator spuma	44423000-1	buc	1,00	21,01	21,01	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
21	Furtun	44423000-1	buc	1,00	3,36	3,36	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
22	Diblu 10 mm	44423000-1	buc	10,00	2,10	21,00	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
23	Diblu 8 mm	44423000-1	buc	10,00	1,26	12,60	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
24	Diblu 6 mm	44423000-1	buc	165,00	0,17	27,74	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
25	Set diblu 8mm	44423000-1	buc	10,00	2,10	21,01	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
26	Profil 2,5 mm de trecere	44423000-1	buc	1,00	52,10	52,10	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
27	Disc flex 125 mm	44423000-1	buc	16,00	3,36	53,78	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
28	Disc flex 230mm	44423000-1	buc	15,00	7,56	113,45	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
29	Robinet	44423000-1	buc	3,00	22,69	68,07	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
30	Tablu electric 4P	44423000-1	buc	1,00	9,24	9,24	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
31	Siguranta biplara 16A/20A	44423000-1	buc	4,00	21,85	87,39	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
32	Profil aluminiu 12mm 2,5 m	44423000-1	buc	20,00	15,13	302,52	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
33	Pana pentru faianta 100 buc	44423000-1	buc	1,00	4,20	4,20	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
34	CABLU MYF 16	31681410-0	M	20,00	6,68	133,60	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
35	PAPUC CUPRU 16/8	31681410-0	buc	10,00	2,03	20,30	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
36	TRANSFORMATOR 230V/24V 80VA	31681410-0	buc	1,00	84,21	84,21	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
37	CLEMA ZINC D10-11	31681410-0	buc	100,00	0,16	16,00	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
38	CORP NEON 2 X 20W	31681410-0	buc	1,00	36,70	36,70	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
39	CORP ILUMINAT 2 X 18W	31681410-0	buc	5,00	36,70	183,50	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
40	DOZA ASD 70	31681410-0	buc	100,00	0,49	49,00	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
41	SIGURANTA 4P 40A	31681410-0	buc	1,00	74,74	74,74	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
42	CORP ILUMINAT 2 X 36W	31681410-0	buc	2,00	80,00	160,00	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
43	SURUB PAL 3X25	31681410-0	SET	3,00	3,93	11,79	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Valoarea fara TVA	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
44	FISA IESIRE FARA INEL	31681410-0	buc	10,00	7,00	70,00	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
45	BOLC MULTIPRIZA 5X2P+T ST	31681410-0	buc	2,00	30,86	61,72	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
46	SIGURANTA IP+N 16A PLN4-C16/1N	31681410-0	buc	5,00	20,93	104,65	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
47	PRIZA CP PT	31681410-0	buc	10,00	9,24	92,40	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
48	PROFIL CD60/4M	44192000-2	BUC	3,00	10,08	30,24	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
49	HIDROIZOLATIE 16 KG 2C	44192000-2	BUC	1,00	178,99	178,99	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
50	POLISTIREN EXPANDAT EPS80/5CM 10 BUC/BAX	44192000-2	BUC	30,00	4,12	123,60	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
51	PLASA FIBRA 145G PORTOCALIE 10 MP	44192000-2	ROL	2,00	23,95	47,90	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
52	ADEZIV POLISTIREN 25KG 54/PAL	44192000-2	SAC	4,00	21,43	85,72	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
53	CIMENT 42,5 R 40 KG 40/PAL	44192000-2	SAC	13,00	20,17	262,21	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
54	MORTAR TENCUALA MPA35, 40 KG INT-EXT 35/PAL	44192000-2	SAC	16,00	23,53	376,48	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
55	TENCUALA MP75 LIGHT 30 KG/SAC, 40 SACI/PALET	44192000-2	BUC	6,00	23,53	141,18	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
56	SPUMA PISTOL 750 ML	44192000-2	BUC	5,00	16,81	84,05	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
57	USITA DE VIZITARE 150MMX200MM ALB	44192000-2	BUC	1,00	10,92	10,92	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
58	DIBLU RAPID M6X60	44192000-2	BUC	200,00	0,23	46,00	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
59	DIBLU RAPID M6X40	44192000-2	BUC	200,00	0,17	34,00	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
60	SURUB RIGIPS 3,5X35	44192000-2	BUC	522,00	0,08	41,76	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
61	RIGIPROFIL UD 28X3000	44192000-2	SAC	22,00	8,40	184,80	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
62	GIPSCARTON VERDE 12,5(2,6X1,2) 54/PAL	44192000-2	BUC	6,00	30,92	185,52	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
63	RIGIPROFIL CD60/4M	44192000-2	BUC	12,00	17,65	211,80	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
64	MORTAR 40 KG 40/PAL	44192000-2	BUC	19,00	19,75	375,25	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
65	SUPORT HARTIE IGIENICASTATIV+PERIE WC	44411000-4	BUC	4,00	67,23	268,92	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
66	JGHEAB DE SCURGERE 125mm/4m	44423000-1	BUC	1,00	60,00	60,00	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
67	CARLIG JGHEAB 125mm	44423000-1	BUC	4,00	10,00	40,00	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
68	PROFIL ALUMINIU 12MM 2,5	44334000-0	BUC	61,00	15,58	950,37	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
69	POMPA DESFUNDAT	44334000-0	BUC	2,00	4,20	8,40	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
70	GLETIERA METALICA	44334000-0	BUC	1,00	8,40	8,40	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
71	CRUCIULITE GRESIE 2MM	44192000-2	BUC	4,00	1,68	6,72	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
72	PENE PENTRU GRESIE SI FAIANTA 50 BUC/SET	44192000-2	BUC	2,00	4,20	8,40	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
73	PENE PENTRU GRESIE SI FAIANTA 100 BUC/SET	44192000-2	BUC	2,00	4,20	8,40	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
74	HIDROIZOLATIE LICHIDA CU USCARE RAPIDA 5 KG	44192000-2	BUC	1,00	79,83	79,83	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
75	BANDA HIDROIZOLATIE ETANSARE	44192000-2	ML	4,00	6,72	26,88	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
76	AMORSA GRUNTO PLAST 5 KG	44192000-2	BUC	1,00	42,02	42,02	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
77	IPSOS CONSTRUCTII 25KG 40/PAL	44192000-2	SAC	2,00	12,61	25,22	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
78	HIDROIZOLATIE LICHIDA 16 KG	44192000-2	BUC	1,00	179,01	179,01	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
79	COLTAR ALUMINIU ITALIA 3ML	44192000-2	BUC	15,00	5,46	81,90	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
80	SURUB AUTOFILETANT RIGIPS 3,5X35	44192000-2	BUC	1.000,00	0,03	30,00	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
81	USITA DE VIZITARE 200X200MM ALB	44192000-2	BUC	4,00	10,57	42,28	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
82	SINA GHIDAJ 10MM - 2,75 M	44192000-2	BUC	10,00	4,20	42,00	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
83	USITA DE VIZITARE 200*300 MM ALB	44192000-2	BUC	4,00	7,99	31,94	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
84	BURGHIU SDS 8*100*160	44192000-2	BUC	2,00	15,97	31,94	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
85	BURGHIU SDS 6*100*160	44192000-2	BUC	2,00	13,45	26,90	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
86	BURGHIU SDS 10*150*210	44192000-2	BUC	2,00	21,01	42,02	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
87	TENCUALA MP75 30KG 40 /PAL	44192000-2	BUC	9,00	23,53	211,77	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
88	ADEZIV POLISTIREN 25KG 54/PL	44192000-2	SAC	10,00	21,43	214,30	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
89	PROFIL GHIDAJ TENCUALA 6 MM 2,7 M	44531520-2	BUC	20,00	6,61	132,27	Bugetul de stat	Mai	Decembrie	Achiziție directă
90	VINCLU DE IMBINARE 100X100X100	44531520-2	BUC	10,00	7,87	78,74	Bugetul de stat	Mai	Decembrie	Achiziție directă
91	SURUB LEMN 4X35	44531520-2	PAC	1,00	21,01	21,01	Bugetul de stat	Mai	Decembrie	Achiziție directă
92	DIBLU TU 6X30	44531520-2	BUC	500,00	0,06	29,41	Bugetul de stat	Mai	Decembrie	Achiziție directă
93	GALEATA PT.FAINTAR 20L	44423000-1	BUC	1,00	83,19	83,19	Bugetul de stat	Mai	Decembrie	Achiziție directă
94	BROASCA	44423000-1	BUC	1,00	15,97	15,97	Bugetul de stat	Mai	Decembrie	Achiziție directă
95	CANAL C 40*25 14M	44423000-1	BUC	1,00	47,06	47,06	Bugetul de stat	Mai	Decembrie	Achiziție directă
96	ANCORA METALICA M12 X120	44192000-2	BUC	24,00	2,35	56,40	Bugetul de stat	Mai	Decembrie	Achiziție directă
97	USITA DE VIZITARE 200X250MM ALB	44192000-2	BUC	1,00	13,45	13,45	Bugetul de stat	Mai	Decembrie	Achiziție directă
98	USITA DE VIZITARE 200X300MM ALB	44192000-2	BUC	1,00	15,97	15,97	Bugetul de stat	Mai	Decembrie	Achiziție directă
99	BANDA DUBLU ADEZIVA ALB 5M 19MM	44192000-2	BUC	1,00	8,40	8,40	Bugetul de stat	Mai	Decembrie	Achiziție directă

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Valoarea fara TVA	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
100	PLASA FIBRA 160G	44192000-2	BUC	100,00	2,52	252,00	Bugetul de stat	Mai	Decembrie	Achiziție directă
101	FOLIE ACOPERIRE 20MP	44192000-2	BUC	5,00	12,61	63,05	Bugetul de stat	Mai	Decembrie	Achiziție directă
102	FOLIE 20MP	44192000-2	BUC	10,00	3,36	33,60	Bugetul de stat	Mai	Decembrie	Achiziție directă
103	SILICON UNIVERSAL 389G	44192000-2	BUC	1,00	18,07	18,07	Bugetul de stat	Mai	Decembrie	Achiziție directă
104	BANDA MASCARE 48*50M	44192000-2	BUC	10,00	8,40	84,00	Bugetul de stat	Mai	Decembrie	Achiziție directă
105	SINA GHIDAJ 6MM/2,75M	44192000-2	BUC	20,00	3,36	67,20	Bugetul de stat	Mai	Decembrie	Achiziție directă
106	CIMENT 42,5 R 40KG 40/PAL	44192000-2	SAC	5,00	20,17	100,85	Bugetul de stat	Mai	Decembrie	Achiziție directă
107	INLOCUIT SAIBA PLASTIC	44192000-2	BUC	20,00	2,94	58,80	Bugetul de stat	Mai	Decembrie	Achiziție directă
108	TEAVA ZN FI 1" ZN OL37 2K	44163100-1	MTR	6,00	19,75	118,50	Bugetul de stat	Iunie	Decembrie	Achiziție directă
109	TEAVA ZN FI 1"1/2 ZN OL37 2K	44163100-1	MTR	12,00	22,85	274,20	Bugetul de stat	Iunie	Decembrie	Achiziție directă
110	TEAVA ZN FI 2" ZN OL37-2K	44163100-1	MTR	3,00	31,95	95,85	Bugetul de stat	Iunie	Decembrie	Achiziție directă
111	ADEZIV POLISTIREN 25 kg/ sac	44192000-2	sac	5,00	21,43	107,15	Bugetul de stat	Iunie	Decembrie	Achiziție directă
112	USITA DE VIZITARE 200X250MM ALB	44192000-2	BUC	1,00	13,45	13,45	Bugetul de stat	Iunie	Decembrie	Achiziție directă
113	DIBLU RAPID M 6 x 60 mm	44192000-2	BUC	100,00	0,38	38,00	Bugetul de stat	Iunie	Decembrie	Achiziție directă
114	DIBLU RAPID M 6 x 40 mm	44192000-2	BUC	100,00	0,29	29,00	Bugetul de stat	Iunie	Decembrie	Achiziție directă
115	ȘURUB AUTOFILETANT GIPSCARTON 3,5 x 25 mm	44192000-2	BUC	1.000,00	0,03	30,00	Bugetul de stat	Iunie	Decembrie	Achiziție directă
116	REZERVA LAME CUTTER 18 mm 10 buc/set	44192000-2	BUC	3,00	3,78	11,34	Bugetul de stat	Iunie	Decembrie	Achiziție directă
117	PROFIL GIPSCARTON UD 28 x 3000 mm	44192000-2	BUC	12,00	9,66	115,92	Bugetul de stat	Iunie	Decembrie	Achiziție directă
118	LAVABILĂ INTERIOR 15 litri	44192000-2	BUC	5,00	96,64	483,20	Bugetul de stat	Iunie	Decembrie	Achiziție directă
119	MASCA BAIE 60CM ALBA SI LAVOAR	44410000-7	BUC	6,00	520,17	3.121,02	Bugetul de stat	Iulie	Decembrie	Achiziție directă
120	CAROTA DIAMANTATA GRESIE/FAIANTA	44192000-2	BUC	1,00	84,03	84,03	Bugetul de stat	Iulie	Decembrie	Achiziție directă
121	RIGIPROFIL UD 28*3000	44192000-2	BUC	25,00	11,60	290,00	Bugetul de stat	Iulie	Decembrie	Achiziție directă
122	RIGIPROFIL CD60/4M	44192000-2	BUC	24,00	19,33	463,92	Bugetul de stat	Iulie	Decembrie	Achiziție directă
123	DIBLU RAPID M6*60	44192000-2	BUC	200,00	0,44	88,00	Bugetul de stat	Iulie	Decembrie	Achiziție directă
124	GIPSCARTON VERDE(2,6x1,2)RIGIPS 54/PAL	44192000-2	BUC	10,00	32,70	327,00	Bugetul de stat	Iulie	Decembrie	Achiziție directă
125	BANDĂ AUTOADEZIVĂ 90M/ROLĂ RIGIPS	44192000-2	BUC	1,00	20,87	20,87	Bugetul de stat	Iulie	Decembrie	Achiziție directă
126	MORTAR MULTIBAT 40KG 40/PAL	44192000-2	BUC	10,00	20,59	205,90	Bugetul de stat	Iulie	Decembrie	Achiziție directă
127	TENCUALĂ MP75 40 SAC/PALET, 30KG/SAC	44192000-2	BUC	3,00	23,53	70,59	Bugetul de stat	Iulie	Decembrie	Achiziție directă
128	LAVABILĂ INTERIOR 15L	44192000-2	BUC	6,00	96,64	579,84	Bugetul de stat	Iulie	Decembrie	Achiziție directă
129	ADAPTOR MAGNETIC 8MM	44192000-2	BUC	1,00	15,97	15,97	Bugetul de stat	Iulie	Decembrie	Achiziție directă
130	ADAPTOR MAGNETIC 60MM	44192000-2	BUC	2,00	6,72	13,44	Bugetul de stat	Iulie	Decembrie	Achiziție directă
131	BIT PH2*25MM	44192000-2	BUC	4,00	2,10	8,40	Bugetul de stat	Iulie	Decembrie	Achiziție directă
132	NIVELA PT. BUZUNAR	44192000-2	BUC	1,00	19,33	19,33	Bugetul de stat	Iulie	Decembrie	Achiziție directă
133	AMORSĂ GATA DE APLICAT 4L	44192000-2	BUC	3,00	24,37	73,11	Bugetul de stat	Iulie	Decembrie	Achiziție directă
134	SPUMĂ PISTOL 750ML 12/BAX	44192000-2	BUC	3,00	20,17	60,51	Bugetul de stat	Iulie	Decembrie	Achiziție directă
135	CURATITOR SPUMA 500ML	44192000-2	BUC	1,00	18,49	18,49	Bugetul de stat	Iulie	Decembrie	Achiziție directă
136	PIESĂ SUSPENDARE RIGIPS 100 BUC/CUTIE	44192000-2	BUC	75,00	1,09	81,75	Bugetul de stat	Iulie	Decembrie	Achiziție directă
137	IPSOS IMBINARI SUPER RIGIPS 25KG 40/PAL	44192000-2	SAC	1,00	54,62	54,62	Bugetul de stat	Iulie	Decembrie	Achiziție directă
138	SURUB RIGIPS 3,5*35 1000BUC/CUTIE	44192000-2	BUC	2.000,00	0,05	100,00	Bugetul de stat	Iulie	Decembrie	Achiziție directă
139	TIJA 375MM	44192000-2	BUC	75,00	0,67	50,25	Bugetul de stat	Iulie	Decembrie	Achiziție directă
140	SAIBĂ PLATĂ M6	44192000-2	BUC	75,00	0,05	3,75	Bugetul de stat	Iulie	Decembrie	Achiziție directă
141	CANCIOC ZN 18 CM	44192000-2	BUC	2,00	15,97	31,94	Bugetul de stat	Iulie	Decembrie	Achiziție directă
142	MISTRIE ZIDAR	44192000-2	BUC	2,00	36,13	72,26	Bugetul de stat	Iulie	Decembrie	Achiziție directă
143	CRUCIULITE GRESIE 1,5mm	44192000-2	BUC	4,00	1,68	6,72	Bugetul de stat	Iulie	Decembrie	Achiziție directă
144	PENE PT. GRESIE 25*305mm	44192000-2	BUC	3,00	4,20	12,60	Bugetul de stat	Iulie	Decembrie	Achiziție directă
145	DALTA MANUALA 25*305mm	44192000-2	BUC	1,00	57,14	57,14	Bugetul de stat	Iulie	Decembrie	Achiziție directă
146	DISC DIAMANTAT EXTRA 125*1,9	44192000-2	BUC	1,00	37,82	37,82	Bugetul de stat	Iulie	Decembrie	Achiziție directă
147	CIMENT 40KG 40/PAL	44192000-2	SAC	6,00	20,17	121,02	Bugetul de stat	Iulie	Decembrie	Achiziție directă
148	TABLA CUTATA TG18 1500X1150X0,4 MM	44112400-2	BUC	8,00	57,00	456,00	Bugetul de stat	Iulie	Decembrie	Achiziție directă
149	COAMA MICA TABLA	44112400-2	BUC	2,00	41,89	83,78	Bugetul de stat	Iulie	Decembrie	Achiziție directă
150	BORDURA FRONTON 312,50	44112400-2	BUC	4,00	36,69	146,76	Bugetul de stat	Iulie	Decembrie	Achiziție directă
151	HOLTSURUBURI 4,8X35 MM	44112400-2	CUT	1,00	37,70	37,70	Bugetul de stat	Iulie	Decembrie	Achiziție directă
152	HOLTSURUBURI 4,8X35 MM 100 BUC	44112400-2	CUT	2,00	15,06	30,12	Bugetul de stat	Iulie	Decembrie	Achiziție directă
	<b>TOTAL MATERIALE REPARATII ADMINISTRATIV</b>					<b>19.589,43</b>				
1	Pompă wilo 32/6	44423000-1	buc	2	714,28	1.428,56	Bugetul de stat	Februarie	Decembrie	Achiziție directă
2	Olandez pompă	44423000-1	buc	2	33,62	67,24	Bugetul de stat	Februarie	Decembrie	Achiziție directă

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Valoarea fara TVA	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
3	Loctite	44423000-1	buc	1	33,61	33,61	Bugetul de stat	Februarie	Decembrie	Achiziție directă
4	Robinet sferic apa 1	44411000-4	buc	3	50,42	151,26	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
5	Flansa plana DN32 PN16	44411000-4	buc	1	29,41	29,41	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
6	Filet teava 1	44411000-4	buc	1	4,62	4,62	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
7	Garnitura DN 50	44411000-4	buc	2	7,50	15,00	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
8	Garnitura DN 32	44411000-4	buc	1	5,88	5,88	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
9	Robinet sferic apa 1 ½	44411000-4	buc	2	113,44	226,88	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
10	Cot A1 ZN 2	44411000-4	buc	1	16,81	16,81	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
11	Cot A4 ZN 1 ½	44411000-4	buc	2	11,76	23,52	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
12	Filet teava 1 ½	44411000-4	buc	3	7,56	22,68	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
13	Canepa	44411000-4	buc	1	6,72	6,72	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
14	Teava PP-R 20 CU AL.	44411000-4	ml	12	3,52	42,24	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
15	Cot PP-R 20x90	44411000-4	buc	5	0,29	1,45	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
16	Mufa mixta PP-R 20 x1/2 Fe	44411000-4	buc	1	3,19	3,19	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
17	Robinet sferic apa ½	44411000-4	buc	1	21,00	21,00	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
18	Teu PP-R 20	44411000-4	buc	1	0,42	0,42	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
19	Cleme PP-R 20	44411000-4	buc	6	0,25	1,50	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
20	Teava ZN 1	44411000-4	buc	3	14,28	42,84	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
21	Cot A1 ZN 1	44411000-4	buc	4	5,04	20,16	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
22	Rezerva gaz mare	44423000-1	buc	1	79,83	79,83	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
23	Rezerva gaz mica	44423000-1	buc	2	5,04	10,08	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
24	Placa baterie cupru	44423000-1	buc	1	12,61	12,61	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
25	Adaptor 15*1/2 fi	44423000-1	buc	12	2,10	25,21	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
26	Cot cupru 15	44423000-1	buc	25	0,84	21,01	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
27	Cot cupru 15 e	44423000-1	buc	7	1,26	8,82	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
28	Coliere 15 duble	44423000-1	buc	2	0,84	1,68	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
29	Teu 15	44423000-1	buc	8	1,68	13,45	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
30	Mufa cupru 15	44423000-1	buc	9	2,52	7,56	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
31	Rigola dus 60cm	44423000-1	buc	1	218,49	218,49	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
32	Cot pvc 40*90	44423000-1	buc	3	1,68	5,04	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
33	Cot pvc40*45	44423000-1	buc	7	1,68	11,76	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
34	Cot pvc 50*45	44423000-1	buc	4	1,68	6,72	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
35	Red 50*40	44423000-1	buc	1	1,68	1,68	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
36	Codez	44423000-1	buc	1	7,00	21,01	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
37	Teava pvc 40*1m	44423000-1	buc	2	1,12	6,72	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
38	Ramificatie 40*90	44423000-1	buc	1	2,52	2,52	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
39	Cot ppr 20*1/2 i	44423000-1	buc	2	2,94	5,88	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
40	Robinet ½+olandez	44423000-1	buc	2	33,61	67,23	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
41	Adaptor ppr 20*1/2 e	44423000-1	buc	3	2,94	8,82	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
42	Niplu 1/2	44423000-1	buc	2	2,94	5,88	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
43	Teu ppr 32*20*32	44423000-1	buc	2	1,68	3,36	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
44	Adaptor ppr 20*1/2 i	44423000-1	buc	2	2,94	5,88	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
45	Dop proba	44423000-1	buc	12	1,68	20,17	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
46	Loctite	44423000-1	buc	1	42,02	42,02	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
47	Cositor	44423000-1	buc	1	47,90	47,90	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
48	Teava Cu 15*0,7	44423000-1	buc	12	9,66	115,97	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
49	Spuma poliuretanică	44423000-1	buc	3	21,01	63,03	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
50	Teava pvc 40*0,5	44423000-1	buc	2	2,52	5,04	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
51	Teava pvc 40*0,25	44423000-1	buc	3	2,52	7,56	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
52	Izolatie 15*2	44423000-1	buc	6	1,68	10,08	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
53	Teava pvc 50*1	44423000-1	buc	1	4,20	4,20	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
54	Teava pvc 50*0,5	44423000-1	buc	1	3,36	3,36	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
55	Teava pvc 50*0,25	44423000-1	buc	2	3,36	6,72	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
56	Cot ppr 50*45	44423000-1	buc	3	1,68	5,04	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
57	Cot ppr 50*90	44423000-1	buc	2	1,68	3,36	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
58	Reductie 110*50 scurta	44423000-1	buc	1	5,04	5,04	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Valoarea fara TVA	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
59	Robinet tur	44423000-1	buc	2	15,97	31,93	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
60	Adaptor 15*1/2 e	44423000-1	buc	2	2,10	4,20	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
61	Sifon pisuar	44423000-1	buc	2	54,62	109,24	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
62	Cot pvc 50*45	44423000-1	BUC	17	1,68	28,57	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
63	Teava pvc 50*2	44423000-1	BUC	4	8,40	33,61	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
64	Teava pvc 50*1	44423000-1	BUC	6	4,20	25,21	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
65	Teava pvc 50*0,5	44423000-1	BUC	5	3,36	16,81	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
66	Reductie 50*40	44423000-1	BUC	5	1,68	8,40	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
67	Colier 11/2	44423000-1	BUC	10	2,52	25,21	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
68	Rezerva gaz mica	44423000-1	BUC	3	5,04	15,13	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
69	Robinet 3/4	44423000-1	BUC	1	33,61	33,61	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
70	Robinet colt 1/2	44423000-1	BUC	7	15,97	111,76	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
71	Prelungitor 2cm	44423000-1	BUC	2	4,20	8,40	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
72	Prelungitor 1cm	44423000-1	BUC	2	4,20	8,40	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
73	Racord evacuare wc	44423000-1	BUC	3	21,01	63,03	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
74	Sifon 114*40	44423000-1	BUC	2	5,04	10,08	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
75	Racord 1/2*3/8	44423000-1	BUC	1	9,24	9,24	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
76	Sifon pisoar 61460432	44423000-1	BUC	2	163,87	327,73	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
77	Ventil 5/4	44423000-1	BUC	2	7,56	15,13	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
78	Teava pvc 50*0,25	44423000-1	BUC	4	3,36	13,45	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
79	Cot pvc 50*90	44423000-1	BUC	7	1,68	11,76	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
80	Teava pvc 40*1	44423000-1	BUC	1	3,36	3,36	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
81	Teava pvc 40*0,5	44423000-1	BUC	1	2,52	2,52	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
82	Teava pvc 40*0,25	44423000-1	BUC	2	2,52	5,04	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
83	Cot pvc 40*90	44423000-1	BUC	3	1,68	5,04	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
84	Cot pvc 40*45	44423000-1	BUC	6	1,68	10,08	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
85	Robinet 1	44423000-1	BUC	1	50,42	50,42	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
86	Dop 1	44423000-1	BUC	1	4,62	4,62	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
87	Teu PPR 32*20*32	44423000-1	BUC	1	1,68	1,68	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
88	Teu PPR 20	44423000-1	BUC	10	0,84	8,40	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
89	Cot PPR 20*90 ii	44423000-1	BUC	20	0,42	8,40	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
90	Cot PPR 20*90 e	44423000-1	BUC	5	1,26	6,30	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
91	Cot PPR 20*45	44423000-1	BUC	5	0,84	4,20	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
92	Cot PPR 20*45 e	44423000-1	BUC	5	0,84	4,20	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
93	Cot 20*1/2 i	44423000-1	BUC	15	3,60	54,00	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
94	Adaptor 20*1/2 i	44423000-1	BUC	2	3,36	6,72	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
95	Adaptor 20*1/2 e	44423000-1	BUC	2	3,36	6,72	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
96	Robinet 1/2	44423000-1	BUC	3	33,61	100,84	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
97	Teava PPR 20	44423000-1	BUC	16	3,44	55,10	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
98	Loctite	44423000-1	BUC	1	46,00	46,00	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
99	Teava PPR 25	44423000-1	BUC	4	4,20	16,80	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
100	Teu PPR 25*20*25	44423000-1	BUC	5	0,84	4,20	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
101	Cot PPR 25i	44423000-1	BUC	10	0,89	8,90	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
102	Cot PPR 25 e	44423000-1	BUC	4	1,68	6,72	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
103	Cot PPR 25*45	44423000-1	BUC	4	0,81	3,24	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
104	Cot PPR 25*45 e	44423000-1	BUC	4	1,26	5,04	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
105	Dop 20	44423000-1	BUC	4	0,42	1,68	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
106	Spuma	44423000-1	BUC	1	21,00	21,00	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
107	Ramificatie 50*	44423000-1	BUC	3	2,52	7,56	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
108	Dop proba	44423000-1	BUC	5	1,26	6,30	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
109	Sifon pardoseală	44423000-1	BUC	3	15,97	47,90	Bugetul de stat	Iunie	Decembrie	Achiziție directă
110	Loctite	44423000-1	BUC	2	46,22	92,44	Bugetul de stat	Iunie	Decembrie	Achiziție directă
111	Prelungitor 3 cm	44423000-1	BUC	3	5,04	15,13	Bugetul de stat	Iunie	Decembrie	Achiziție directă
112	Prelungitor 4 cm	44423000-1	BUC	1	5,88	5,88	Bugetul de stat	Iunie	Decembrie	Achiziție directă
113	Robinet colț 1/2"	44423000-1	BUC	3	16,81	50,42	Bugetul de stat	Iunie	Decembrie	Achiziție directă
114	Robinet dublu serviciu 1/2"	44423000-1	BUC	6	29,41	176,47	Bugetul de stat	Iunie	Decembrie	Achiziție directă

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Valoarea fara TVA	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
115	Racord evacuare wc	44423000-1	BUC	1	48,74	48,74	Bugetul de stat	Iunie	Decembrie	Achiziție directă
116	Sifon + ventil	44423000-1	BUC	1	13,45	13,45	Bugetul de stat	Iunie	Decembrie	Achiziție directă
117	Racord 1/2" x 3/8"	44423000-1	BUC	2	8,40	16,81	Bugetul de stat	Iunie	Decembrie	Achiziție directă
118	Reducție Cu 18 x 15 mm	44423000-1	BUC	2	2,10	4,20	Bugetul de stat	Iunie	Decembrie	Achiziție directă
119	Cot Cu Ø 15 mm x 90° II	44423000-1	BUC	10	0,84	8,40	Bugetul de stat	Iunie	Decembrie	Achiziție directă
120	Ornament radiator	44423000-1	BUC	4	1,26	5,04	Bugetul de stat	Iunie	Decembrie	Achiziție directă
121	Colier Ø 15 mm simplu	44423000-1	BUC	4	0,84	3,36	Bugetul de stat	Iunie	Decembrie	Achiziție directă
122	Teava Cu Ø 15 mm	44423000-1	BUC	9	16,39	147,48	Bugetul de stat	Iunie	Decembrie	Achiziție directă
123	Sifon flexibil lavoar	44411000-4	buc	4	12,60	50,40	Bugetul de stat	Iunie	Decembrie	Achiziție directă
124	Garnitură DN50	44411000-4	buc	1	7,56	7,56	Bugetul de stat	Iunie	Decembrie	Achiziție directă
125	Flanșă plană DN 50 PN16	44411000-4	buc	1	31,93	31,93	Bugetul de stat	Iunie	Decembrie	Achiziție directă
126	Cot A4 ZN2	44411000-4	buc	1	22,69	22,69	Bugetul de stat	Iunie	Decembrie	Achiziție directă
127	RED.ZN 2X1 1/2	44411000-4	buc	1	9,24	9,24	Bugetul de stat	Iunie	Decembrie	Achiziție directă
128	ROBINET SFERIC APA 1 ½	44411000-4	buc	3	117,64	352,92	Bugetul de stat	Iunie	Decembrie	Achiziție directă
129	NIPLU ZN 1 1/2	44411000-4	buc	10	7,56	75,60	Bugetul de stat	Iunie	Decembrie	Achiziție directă
130	TEU ZN 1 1/2	44411000-4	buc	1	12,61	12,61	Bugetul de stat	Iunie	Decembrie	Achiziție directă
131	FILTRU Y 1 1/2	44411000-4	buc	1	75,63	75,63	Bugetul de stat	Iunie	Decembrie	Achiziție directă
132	CLAPETA SENS 1 1/2	44411000-4	buc	1	63,03	63,03	Bugetul de stat	Iunie	Decembrie	Achiziție directă
133	OLANDEZ ZN 1 ½ FI	44411000-4	buc	2	21,85	43,70	Bugetul de stat	Iunie	Decembrie	Achiziție directă
134	COT A1 ZN 1 1/2	44411000-4	buc	3	14,28	42,84	Bugetul de stat	Iunie	Decembrie	Achiziție directă
135	OLANDEZ ZN 1 FI	44411000-4	buc	1	11,76	11,76	Bugetul de stat	Iunie	Decembrie	Achiziție directă
136	COT A1 ZN1	44411000-4	buc	7	5,04	35,28	Bugetul de stat	Iunie	Decembrie	Achiziție directă
137	MUFA ZN2	44411000-4	buc	1	12,61	12,61	Bugetul de stat	Iunie	Decembrie	Achiziție directă
138	MUFA ZN 1 1/2	44411000-4	buc	1	6,72	6,72	Bugetul de stat	Iunie	Decembrie	Achiziție directă
139	CÂNEPĂ	44411000-4	buc	2	7,14	14,28	Bugetul de stat	Iunie	Decembrie	Achiziție directă
140	PASTĂ VERDE 460 GR.	44411000-4	buc	1	12,61	12,61	Bugetul de stat	Iunie	Decembrie	Achiziție directă
141	set fixare lavoar	44423000-1	buc	6	4,20	25,21	Bugetul de stat	Iulie	Decembrie	Achiziție directă
142	robinet coltar 1/2	44423000-1	buc	10	16,81	168,07	Bugetul de stat	Iulie	Decembrie	Achiziție directă
143	robinet coltar 3/8	44423000-1	buc	4	16,81	67,23	Bugetul de stat	Iulie	Decembrie	Achiziție directă
144	racord flex 1/2-3/8 40	44423000-1	buc	2	9,24	18,49	Bugetul de stat	Iulie	Decembrie	Achiziție directă
145	racord scurgere 40 + ventil	44423000-1	buc	2	13,45	26,89	Bugetul de stat	Iulie	Decembrie	Achiziție directă
146	silicon sanitar alb	44423000-1	buc	2	15,13	30,25	Bugetul de stat	Iulie	Decembrie	Achiziție directă
147	racord evacuare wc	44423000-1	buc	2	48,74	97,48	Bugetul de stat	Iulie	Decembrie	Achiziție directă
148	prel 1/2*1,5	44423000-1	buc	8	4,20	33,61	Bugetul de stat	Iulie	Decembrie	Achiziție directă
149	prel 2	44423000-1	buc	6	4,20	25,21	Bugetul de stat	Iulie	Decembrie	Achiziție directă
150	prel 1	44423000-1	buc	4	4,20	16,81	Bugetul de stat	Iulie	Decembrie	Achiziție directă
151	sifon pisuar	44423000-1	buc	2	66,39	132,77	Bugetul de stat	Iulie	Decembrie	Achiziție directă
152	teava ppr 32	44423000-1	buc	2	1,68	3,36	Bugetul de stat	Iulie	Decembrie	Achiziție directă
153	teava ppr 25	44423000-1	buc	10	0,84	8,40	Bugetul de stat	Iulie	Decembrie	Achiziție directă
154	teava ppr 25*20*25	44423000-1	buc	20	0,84	16,81	Bugetul de stat	Iulie	Decembrie	Achiziție directă
155	teava ppr 25*20*20	44423000-1	buc	6	0,84	5,04	Bugetul de stat	Iulie	Decembrie	Achiziție directă
156	ppr 25	44423000-1	buc	28	4,20	117,65	Bugetul de stat	Iulie	Decembrie	Achiziție directă
157	ppr 20	44423000-1	buc	20	3,36	67,23	Bugetul de stat	Iulie	Decembrie	Achiziție directă
158	izol 22*2	44423000-1	buc	5	2,10	10,50	Bugetul de stat	Iulie	Decembrie	Achiziție directă
159	izol 28*2	44423000-1	buc	10	2,52	25,21	Bugetul de stat	Iulie	Decembrie	Achiziție directă
160	mufa ppr 25	44423000-1	buc	5	0,42	2,10	Bugetul de stat	Iulie	Decembrie	Achiziție directă
161	mufa ppr 20	44423000-1	buc	5	0,42	2,10	Bugetul de stat	Iulie	Decembrie	Achiziție directă
162	robinet ppr 25	44423000-1	buc	4	17,65	70,59	Bugetul de stat	Iulie	Decembrie	Achiziție directă
163	robinet ppr 20	44423000-1	buc	1	12,61	12,61	Bugetul de stat	Iulie	Decembrie	Achiziție directă
164	placa baterie	44423000-1	buc	4	10,92	43,70	Bugetul de stat	Iulie	Decembrie	Achiziție directă
165	cot 20*1/2 i	44423000-1	buc	20	3,36	67,23	Bugetul de stat	Iulie	Decembrie	Achiziție directă
166	col 1/2	44423000-1	buc	4	2,52	10,08	Bugetul de stat	Iulie	Decembrie	Achiziție directă
167	cot 25	44423000-1	buc	20	0,84	16,81	Bugetul de stat	Iulie	Decembrie	Achiziție directă
168	cot 25 e	44423000-1	buc	10	1,68	16,81	Bugetul de stat	Iulie	Decembrie	Achiziție directă
169	cot 25*45	44423000-1	buc	10	0,84	8,40	Bugetul de stat	Iulie	Decembrie	Achiziție directă
170	cot 25*45 e	44423000-1	buc	10	1,26	12,61	Bugetul de stat	Iulie	Decembrie	Achiziție directă



Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Valoarea fara TVA	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
171	cot 20	44423000-1	buc	20	0,42	8,40	Bugetul de stat	Iulie	Decembrie	Achiziție directă
172	cot 20 e	44423000-1	buc	10	1,26	12,61	Bugetul de stat	Iulie	Decembrie	Achiziție directă
173	cot 20*45	44423000-1	buc	15	0,84	12,61	Bugetul de stat	Iulie	Decembrie	Achiziție directă
174	cot 20*45 e	44423000-1	buc	30	0,84	25,21	Bugetul de stat	Iulie	Decembrie	Achiziție directă
175	capac ppr 32	44423000-1	buc	4	0,84	3,36	Bugetul de stat	Iulie	Decembrie	Achiziție directă
176	capac 25	44423000-1	buc	5	0,42	2,10	Bugetul de stat	Iulie	Decembrie	Achiziție directă
177	dop proba	44423000-1	buc	20	1,26	25,21	Bugetul de stat	Iulie	Decembrie	Achiziție directă
178	reductie ppr 32*25	44423000-1	buc	4	0,50	2,02	Bugetul de stat	Iulie	Decembrie	Achiziție directă
179	cot 32*90	44423000-1	buc	4	1,68	6,72	Bugetul de stat	Iulie	Decembrie	Achiziție directă
180	spuma	44423000-1	buc	3	21,01	63,03	Bugetul de stat	Iulie	Decembrie	Achiziție directă
181	rigola 40	44423000-1	buc	4	189,08	756,30	Bugetul de stat	Iulie	Decembrie	Achiziție directă
182	pvc 50*1	44423000-1	buc	4	5,04	20,17	Bugetul de stat	Iulie	Decembrie	Achiziție directă
183	pvc 50*0,25	44423000-1	buc	5	4,20	21,01	Bugetul de stat	Iulie	Decembrie	Achiziție directă
184	cot 50*90	44423000-1	buc	5	1,68	8,40	Bugetul de stat	Iulie	Decembrie	Achiziție directă
185	cot 50*45	44423000-1	buc	5	1,68	8,40	Bugetul de stat	Iulie	Decembrie	Achiziție directă
186	ramificatie 50*45	44423000-1	buc	5	2,52	12,61	Bugetul de stat	Iulie	Decembrie	Achiziție directă
187	pvc 40*1	44423000-1	buc	6	4,20	25,21	Bugetul de stat	Iulie	Decembrie	Achiziție directă
188	pvc 40*0,5	44423000-1	buc	6	3,36	20,17	Bugetul de stat	Iulie	Decembrie	Achiziție directă
189	ramificatie 40*90	44423000-1	buc	6	2,52	15,13	Bugetul de stat	Iulie	Decembrie	Achiziție directă
190	cot 40*90	44423000-1	buc	10	1,68	16,81	Bugetul de stat	Iulie	Decembrie	Achiziție directă
191	cot 40*45	44423000-1	buc	6	1,68	10,08	Bugetul de stat	Iulie	Decembrie	Achiziție directă
192	robinet 20	44423000-1	buc	1	10,94	10,94	Bugetul de stat	Iulie	Decembrie	Achiziție directă
193	robinet 11/4	44423000-1	buc	1	74,79	74,79	Bugetul de stat	Iulie	Decembrie	Achiziție directă
194	TEAVA DE APA PE100 PN10	44163000-0	ml	6	10,50	63,00	Bugetul de stat	Iulie	Decembrie	Achiziție directă
195	COT PE 63	44163000-0	buc	3	24,36	73,08	Bugetul de stat	Iulie	Decembrie	Achiziție directă
196	TEU PE 63	44163000-0	buc	2	37,82	75,64	Bugetul de stat	Iulie	Decembrie	Achiziție directă
197	MUFĂ PE 63	44163000-0	buc	1	25,21	25,21	Bugetul de stat	Iulie	Decembrie	Achiziție directă
198	MUFA PE 63 X 2FI	44163000-0	buc	3	16,81	50,43	Bugetul de stat	Iulie	Decembrie	Achiziție directă
199	REDUCTIE ZN 2X1	44163000-0	buc	3	10,08	30,24	Bugetul de stat	Iulie	Decembrie	Achiziție directă
200	COT PE 32	44163000-0	buc	2	7,98	15,96	Bugetul de stat	Iulie	Decembrie	Achiziție directă
	<b>TOTAL MATERIALE REPARATII SANITARE</b>					<b>8.603,00</b>				
1	RAMA ALBA 5 MODULE	31681410-0	buc	2	8,66	17,32	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
2	RAMA ALBA 3 MODULE	31681410-0	buc	1	5,71	5,71	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
3	PRIZA ALBA CP ST	31681410-0	buc	13	8,22	106,86	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
4	ÎNTRERUPATOR 4P 4500 A C 63A	31681410-0	buc	1	162,00	162,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
5	JGHEAB PVC 25 x 16 mm	31681410-0	m	20	1,20	24,00	Bugetul de stat	Iunie	Decembrie	Achiziție directă
6	VENTILATOR CU GRILĂ AUTOMATĂ	31681410-0	buc	1	95,83	95,83	Bugetul de stat	Iunie	Decembrie	Achiziție directă
7	FOLIE AVERTIZARE ELECTRICĂ	31681410-0	m	70	0,80	56,00	Bugetul de stat	Iunie	Decembrie	Achiziție directă
8	CABLU CYABYF 5 x 4 mm2	31681410-0	m	70	13,45	941,50	Bugetul de stat	Iunie	Decembrie	Achiziție directă
9	BANDĂ PERFORATĂ 10 m 12 x 0,5 mm	31681410-0	buc	1	9,02	9,02	Bugetul de stat	Iunie	Decembrie	Achiziție directă
10	MUFĂ AI 16 mm2	31681410-0	buc	6	0,84	5,04	Bugetul de stat	Iunie	Decembrie	Achiziție directă
11	TUB COPEX FI 32 mm	31681410-0	m	2	2,34	4,68	Bugetul de stat	Iunie	Decembrie	Achiziție directă
12	TUB TERMO MTR 10/3 1 m	31681410-0	buc	1	17,91	17,91	Bugetul de stat	Iunie	Decembrie	Achiziție directă
13	TUB TERMO MTR 16/5 1 m	31681410-0	buc	1	18,77	18,77	Bugetul de stat	Iunie	Decembrie	Achiziție directă
14	TUB TERMO MTR 35/12 1 m	31681410-0	buc	1	24,16	24,16	Bugetul de stat	Iunie	Decembrie	Achiziție directă
15	PRIZA DUBLA PT 16A	31681410-0	Buc	3	26,24	78,72	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directă
16	AUTOFORANT 4,2X25/8CH-7504K/25B	31681410-0	Set	4	4,00	16,00	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directă
17	INTRERUPATOR AUT. 4P 4500 A C 25A	31681410-0	Buc	1	76,60	76,60	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directă
18	CLEMA ZN D-10-11 MM	31681410-0	Buc	100	0,22	22,00	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directă
19	CABLU MYYM 3X2,5	31681410-0	M	100	4,29	429,00	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directă
20	PRIZA PT 3P 16A	31681410-0	Buc	1	23,63	23,63	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directă
21	CABLU MYYM 2X0,75	31681410-0	M	280	1,27	355,60	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directă
22	SONERIE	31681410-0	Buc	1	9,57	9,57	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directă
23	DOZA DE LEGATURA	31681410-0	Buc	2	3,11	6,22	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directă
24	INTRERUPATOR SIMPLU 16A	31681410-0	Buc	1	13,20	13,20	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directă
25	TUB COPEX FI 25 CU FIR 75M	31681410-0	M	75	1,36	102,00	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directă

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Valoarea fara TVA	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
26	TUB COPEX FI 25	31681410-0	M	50	1,67	83,50	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directă
27	TUB FLEXIBIL METALIC PVC FI 18	31681410-0	M	10	2,04	20,40	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directă
28	DOZA APARAT 1M PT	31681410-0	Buc	1	11,93	11,93	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directă
29	BUTON REVENIRE 10A, MODULAR 1M	31681410-0	Buc	1	9,50	9,50	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directă
30	BANDA IZOLATOARE 20 M	31681410-0	Buc	3	3,47	10,41	Bugetul de stat	IULIE	Decembrie	Achiziție directă
	TOTAL MATERIALE REPRATII ELECTRICE					2.757,08				
1	SERVICII DE INSTALARE APARATE DE AER CONDITIONAT	45331220-4	buc	5	631,09	3.155,45	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
	TOTAL SERVICII REPARATIILOR ADMINISTRATIV					3.155,45				
1	REPARAȚIE IMPRIMANTĂ	50323200-7	buc	0	0,00	0,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
	TOTAL SERVICII REPARATIILOR IT					0,00				
1	TAMPLARIE PVC TEMOPAN /US/1,89MP	44230000-1	BUC	1,00	1.573,11	1.573,11	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
2	TAMPLARIE PVC - USA/2,04 MP	44230000-1	BUC	1,00	1.783,39	1.783,39	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
	TOTAL MATERIALE REPARATIILOR PVC					3.356,50				
	TOTAL ART. BUG. 20.02				fara T.V.A.	79.915,97				
					cu T.V.A.	95.100,00				
<b>ART. BUG. 20.05.30</b>										
1	SET DUZE(aspirator) COVOR COMPLET 240MM	39713431-3	buc	1,00	716,44	716,44	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
	TOTAL OBIECTE DE INVENTAR IT					716,44 lei				
1	NIVELA LASER CU LINII 40M	4451200-2	buc.	1	2.058,82 lei	2.058,82 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
2	STAMPILA P50 PSIHOLOGIA TRANSPORTURILOR	30192153-8	buc.	1	60,00 lei	60,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
3	STAMPILA P20 RISCURI PSIHOsocIALE	30192153-8	buc.	1	45,00 lei	45,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
4	STAMPILA P20 APT LUCRU LA INALTIME	30192153-8	buc.	1	45,00 lei	45,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
5	STAMPILA P20 APT TURA NOAPTE	30192153-8	buc.	1	45,00 lei	45,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
6	SPIRALA DESFUNDAT TEVI	44542000-2	buc.	1	50,00 lei	50,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
7	FOARFECĂ ALBĂ	44542000-2	buc.	1	70,00 lei	70,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
8	CLESTE SUEDEZ PT TEVI (mops)	44542000-2	buc.	1	390,00 lei	390,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
9	SET CAROTE DIAMANTATE CU DIAMETRE INTRE 20-65mm, pentru GRESIE/FAIANTA	16800000-3	buc.	1	477,31 lei	477,31 lei	Bugetul de stat	Februarie	Decembrie	Achiziție directă
10	DALTA LATA 50X400 MM	44512100-3	buc.	1	35,40 lei	35,40 lei	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
11	APARAT DE AER CONDITIONAT 12000 BTU	39717200-3	buc.	1	1.533,53 lei	1.533,53 lei	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
12	APARAT DE CURATAT CU ABUR SC 4	39713430-6	buc.	1	921,76 lei	921,76 lei	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
13	ROABA 100L	44423000-1	buc.	1	152,94 lei	152,94 lei	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
14	SISTEM GHIDARE CAROTE 83MM	44511000-5	buc.	1	121,85 lei	121,85 lei	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
15	NIVELA 150 CM	44511000-5	buc.	1	107,56 lei	107,56 lei	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
16	DEMOLATOR 1100W, MAX.5 KG	43830000-0	buc.	1	1.693,28 lei	1.693,28 lei	Bugetul de stat	Mai	Decembrie	Achiziție directă
17	DALTA INGUSTASDS MAX 25X400mm	44512100-3	buc.	1	28,57 lei	28,57 lei	Bugetul de stat	Iunie	Decembrie	Achiziție directă
18	DALTA SDS PLUS 20X250mm	44512100-3	buc.	1	21,01 lei	21,01 lei	Bugetul de stat	Iunie	Decembrie	Achiziție directă
19	DALTA SCOABA SDS MAX 26X300mm	44512100-3	buc.	1	98,32 lei	98,32 lei	Bugetul de stat	Iunie	Decembrie	Achiziție directă
20	IC LEMN 2,5 KG	44316400-2	buc.	6	27,50 lei	165,00 lei	Bugetul de stat	Iunie	Decembrie	Achiziție directă
21	STAMPILA P30	30192153-8	buc.	1	50,00 lei	50,00 lei	Bugetul de stat	Iunie	Decembrie	Achiziție directă
22	FIERASTRAU CIRCULAR CU ACUMULATOR	43830000-0	buc.	1	787,89 lei	787,89 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
	TOTAL DIVERSE OBIECTE DE INVENTAR ADMINISTRATIV					8.958,24 lei				
1	TRUSA SCULE 72 SCULE	31431000-6	buc	1	314,28 lei	314,28 lei	Bugetul de stat	Februarie	Decembrie	Achiziție directă
2	POLIZOR UNGHIULAR 840W 125m 2,1 kg	43830000-0	buc	1	276,47 lei	276,47 lei	Bugetul de stat	Februarie	Decembrie	Achiziție directă
3	POLIZOR UNGHIULAR CU ACUMULATOR	43811000-1	buc	1	504,20 lei	504,20 lei	Bugetul de stat	Iunie	Decembrie	Achiziție directă
	TOTAL DIVERSE OBIECTE DE INVENTAR AUTO					590,75 lei				
1	SCAUN ERGONOMIC STOFA	39113000-7	buc	5	284,94 lei	1.424,70 lei	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
2	DULAP DE DEPOZITARE SUSPENDABIL 380/550	39132100-7	buc	2	350,00 lei	700,00 lei	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
3	DULAP DE DEPOZITARE ACTE 4 POLITE 1850/800	39132100-7	buc	1	800,00 lei	800,00 lei	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
4	DULAP DE DEPOZITARE ACTE 4 POLITE 1850/1000	39132100-7	buc	1	900,00 lei	900,00 lei	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
5	DULAP CU USI GLISANTE 2X4 POLITE 2000/1800	39132100-7	buc	3	1.900,00 lei	5.700,00 lei	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
6	SCAUN ERGONOMIC STOFA	39113000-7	buc	6	284,90 lei	1.709,40 lei	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
	TOTAL OBIECTE MOBILIER					11.234,10 lei				
	TOTAL ART. BUG. 20.05.30				fara T.V.A.	21.499,53				
					cu T.V.A.	25.584,44				

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Valoarea fara TVA	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
<b>ART. BUG. 20.06.01.</b>										
1	DEPLASARI		buc	1,00	500,00	500,00	Bugetul de stat	Februarie	Decembrie	Achiziție directa
2	DEPLASARI		buc	1,00	1.000,00	1.000,00	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directa
3	DEPLASARI		buc	1,00	1.731,26	1.731,26	Bugetul de stat	Mai	Decembrie	Achiziție directa
4	DEPLASARI		buc	1,00	468,74	468,74	Bugetul de stat	Iunie	Decembrie	Achiziție directa
5	DEPLASARI		buc	1,00	1.000,00	1.000,00	Bugetul de stat	Iulie	Decembrie	Achiziție directa
<b>TOTAL DEPLASĂRI</b>						<b>4.700,00</b>				
<b>TOTAL ART.BUG.20.06.01</b>						<i>fara TVA</i>	<b>4.700,00</b>			
						<i>cu TVA</i>	<b>4.700,00</b>			
<b>ART. BUG. 20.13</b>										
1	TAXA SCOLARIZARE STAGIU DE INSTRUIRE IMBUTELIATOR FLUIDE SUB PRESIUNE	80000000-4	buc	4,00	400,00	1.600,00	Bugetul de stat	Februarie	Decembrie	Achiziție directa
2	TAXA SCOLARIZARE STAGIU DE INSTRUIRE STIVUITORIST	80000000-4	buc	2,00	400,00	800,00	Bugetul de stat	Februarie	Decembrie	Achiziție directa
3	TAXA ATESTAT ISCIR	80530000-8	buc	1,00	950,00	950,00	Bugetul de stat	Iulie	Decembrie	Achiziție directa
3	TAXA SCOLARIZARE ESTIMAT	80000000-4	buc	1,00	169,50	169,50	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directa
<b>TOTAL PREGATIRE PROFESIONALĂ</b>						<b>3.519,50</b>				
<b>TOTAL ART.BUG.20.13</b>						<i>fără T.V.A</i>	<b>3.519,50</b>			
						<i>cu T.V.A.</i>	<b>3.700,00</b>			
<b>ART. BUG. 20.14</b>										
1	INTERZIS FOC DESCHIS , format A4 PVC	44423450-0	buc	5,00	12,00	60,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directa
2	FUMATUL INTERZIS, format A4 PVC	44423450-0	buc	10,00	12,00	120,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directa
3	PERICOL DE EXPLOZIE, format A4 PVC	44423450-0	buc	5,00	12,00	60,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directa
4	ACCESUL INTERZIS PERSOANELOR NEAUTORIZATE , format A4 PVC	44423450-0	buc	5,00	12,00	60,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directa
5	PERICOL ELECTRIC, format A4 PVC	44423450-0	buc	5,00	12,00	60,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directa
6	Indicator compus "FUMATUL INTERZIS, INTERZIS FOC DESCHIS, PERICOL DE EXPLOZIE", format A4 PVC	44423450-0	buc	5,00	12,00	60,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directa
7	Interzisă circulația cu autovehiculele cu viteză mare de 5 km/h, format A3 PVC	44423450-0	buc	3,00	24,26	72,78	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directa
8	LOC PENTRU FUMAT , format A4 PVC	44423450-0	buc	10,00	12,00	120,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directa
9	ATENȚIE ! PERICOL DE EXPLOZIE !, format A3 PVC	44423450-0	buc	3,00	24,00	72,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directa
10	STEGULETE ROȘII DE FORMĂ TRIUNGHI ECHILATERAL CU LATURA DE 20 CM	44423450-0	buc	10,00	10,00	100,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directa
11	TĂRUȘI METALICI IN FORMĂ DE L CU LATURA MARE DE 50 CM ȘI LATURA MICĂ DE 25CM	44423450-0	buc	10,00	10,00	100,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directa
12	BOCANC BOMBEU METALIC	18143000-3	per	1,00	79,82	79,82	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directa
13	MANUSI PROTECTIE	18143000-3	buc	1.000,00	0,45	450,20				
14	MASTI PROTECTIE	18143000-3	buc	29.119,00	0,24	6.988,56	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directa
<b>TOTAL ART. BUG.20.14</b>						<i>fara T.V.A.</i>	<b>8.403,36</b>			
						<i>cu T.V.A.</i>	<b>10.000,00</b>			

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Valoarea fara TVA	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
<b>ART. BUG. 20.30.03</b>										
1	POLITE RCA	66516100-1	BUC	1,00	339,58	339,58	Bugetul de stat	Februarie	Decembrie	Achiziție directă
2	POLITE RCA	66516100-1	BUC	92,00	210,00	19.320,00	Bugetul de stat	Iunie	Decembrie	Achiziție directă
3	POLITE RCA	66516100-1	BUC	1,00	40,42	40,42	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
<b>TOTAL ART. BUG. 20.30.03</b>						<i>fara T.V.A.</i>	<b>19.700,00</b>			
						<i>cu T.V.A.</i>	<b>19.700,00</b>			
<b>ART. BUG. 20.30.30</b>										
1	SERVICII DE CADASTRU	71354300-7	buc.	1,00	28,74	28,74	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
<b>TOTAL SERVICII CADASTRU</b>							<b>28,74</b>			
1	COLECTARE, TRANSPORT SI ELIMINARE DESEURI CU CONTINUT DE MERCUR	90523000-9	G	553,00	0,90	497,70	Bugetul de stat	MAI	Decembrie	Achiziție directă
2	COLECTARE DESEU COD 160107	90520000-8	KG	1,00	756,30	756,30	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
<b>TOTAL SERVICII COLECTARE SI TRANSPORT FLOREX</b>							<b>1.254,00</b>			
1	PLATA VOLUNTARI SMURD		buc	1,00	13.827,00	13.827,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
2	PLATA VOLUNTARI SMURD		buc	1,00	33.914,00	33.914,00	Bugetul de stat	Februarie	Decembrie	Achiziție directă
3	PLATA VOLUNTARI SMURD		buc	1,00	10.515,00	10.515,00	Bugetul de stat	Martie	Decembrie	Achiziție directă
4	PLATA VOLUNTARI SMURD		buc	1,00	53.019,00	53.019,00	Bugetul de stat	Aprilie	Decembrie	Achiziție directă
5	PLATA VOLUNTARI SMURD		buc	1,00	37.204,00	37.204,00	Bugetul de stat	Mai	Decembrie	Achiziție directă
6	PLATA VOLUNTARI SMURD		buc	1,00	65.000,00	65.000,00	Bugetul de stat	Iunie	Decembrie	Achiziție directă
7	PLATA VOLUNTARI SMURD		buc	1,00	61.000,00	61.000,00	Bugetul de stat	Iulie	Decembrie	Achiziție directă
<b>TOTAL PLATA VOLUNTARI SMURD</b>							<b>274.479,00</b>			
<b>TOTAL ART. BUG. 20.30.30</b>						<i>fara T.V.A.</i>	<b>275.761,74</b>			
						<i>cu T.V.A.</i>	<b>276.000,00</b>			
<b>TOTAL VALOARE ACHIZITIILOR TITLUL II</b>						<i>fara T.V.A.</i>	<b>606.359,85</b>			
						<i>cu T.V.A.</i>	<b>721.568,22</b>			
<b>TITLUL XIII</b>										
<b>ART. BUG. 71.01.02</b>										
1	Centrala termica murala 100 kw	39715210-2	buc.	2,00	15.816,04	31.632,08	Bugetul de stat	Mai	Decembrie	Achiziție directă
2	Boiler de capacitate minima 500 l	42161000-5	buc.	1,00	3.222,75	3.222,75	Bugetul de stat	Mai	Decembrie	Achiziție directă
<b>TOTAL INVESTITII ADMINISTRATIV</b>							<b>34.854,83</b>			
3	Rezervor mobil de ~980litri cu electropompa 12v/24v,70/35 l/min	44611600-2	buc	1,00	5.880,00	5.880,00	Bugetul de stat	Mai	Decembrie	Achiziție directă
4	Pompa de distributie pentru motorina	42122180-5	buc	1,00	15.056,00	15.056,00	Bugetul de stat	Mai	Decembrie	Achiziție directă
5	DETECTOR METALE	42122180-5	buc	1,00	2.864,63	2.864,63	Bugetul de stat	ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
<b>TOTAL INVESTITII AUTO</b>							<b>23.800,63</b>			
<b>TOTAL ART.BUG. 71.01.02</b>						<i>fara T.V.A.</i>	<b>58.655,46</b>			
						<i>cu T.V.A.</i>	<b>69.800,00</b>			
<b>TOTAL VALOARE TITLUL XIII</b>						<i>fara T.V.A.</i>	<b>58.655,46</b>			
						<i>cu T.V.A.</i>	<b>69.800,00</b>			

ADJUNCT INSPECTOR SEF  
Locotenent Colonel  
SUCIU MIHAI

ŞEF SERVICIU LOGISTIC  
Locotenent colonel  
SOANCA ALIN

ŞEF SERVICIU COMUNICATII SI TEHNOLOGIA INFORMATIILOR  
Locotenent colonel  
SODOLEANU CRISTIAN

OFITER SPECIALIST I - COMPARTIMENT ACHIZITIILOR  
Locotenent

GHIT CRISTIAN  
ÎNTOCMIT  
SUBOFITER TEHNIC PRINCIPAL  
Sg.maj.  
LUCACI DANIELA